
 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO 

PAESANA (Provincia di Cuneo) 
__________________________________________________________________________ 

 

    

                      VERBALE   DI   DELIBERAZIONE   DELLA GIUNTA              N.  33 
 

__________________________________________________________________________ 
 

OGGETTO: Bilancio di Previsione 2019-2021. Assegnazione risorse 

definitiva ai Responsabili di servizio.           

 

 
L’anno duemiladiciannove addì ventinove del mese di marzo alle ore 12:30  in Paesana, nella 

sala delle riunioni, previo esaurimento delle formalità prescritte dallo Statuto dell’Unione, 

vennero per oggi convocati i componenti  di questa Giunta. 

 

All'appello risultano  : 

 

 

n. Cognome e nome Carica Presente Assente 

     
1  ANSELMO Mario Presidente X       

2  LOMBARDO Giacomo Vice Presidente       X 

3  MATTIO Daniele Assessore X       

4  MEIRONE Emidio Assessore X       

5  PEROTTO Dora Assessore X       

6  ZANELLA Erminia Assessore       X 

                   Totale 4 2 

 

 

 

 
E pertanto il numero è legale.  

 

Con  l'assistenza  continua  e  l'opera  del Vice Segretario dell’Unione Signor GOLDONI Paolo. 

 

Il Signor ANSELMO Mario nella sua qualità di Presidente assume la Presidenza e riconosciuto legale 

il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato. 

 



LA GIUNTA 

 

 

 
Atteso che, con atto 11 marzo 2014 Rep. 663, ricevuto dal Segretario Comunale del Comune di 

Brondello, veniva costituita tra i Comuni di Brondello, Castellar, Crissolo, Gambasca, Oncino, Ostana, 

Paesana, Pagno e Sanfront, l’Unione Montana dei Comuni del Monviso, regolata dallo Statuto Pubblicato 

sul Bur Piemonte n.2 in data 9 gennaio 2014; 

 

Richiamato il vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – Sezione I“ 

approvato con deliberazione della Giunta dell’Unione n. 15 del 29 giugno 2015, sulla base del 

quale è stato definito l’assetto dell’Ente e i decreti di individuazione dei Responsabili dei Servizi 

adottati dal Presidente n° 1 del 23.03.2015; n. 46 del 16.5.2017; n° 47 del  10.10.2017;  n° 

53,54,55,56,57,63,64 e 65 del 07.12.2018; n° 66 del 10.01.2019; n° 67, 68, 69 del 04.02.2019; n° 

70, 71, 72 del 28.02.2019; 

   Richiamate: 

- la deliberazione della Giunta dell’Unione n. 1 del 17.01.2019, avente ad oggetto: 

“D.Lgs.267/2000- Regolamento di Contabilità: Apertura esercizio provvisorio e assegnazione 

Provvisoria delle risorse ai Responsabili di Servizio- Bilancio di Previsione 2019-2021-

Approvazione; 

- la deliberazione del Consiglio dell'Unione n. 6 del 15.03.2019 avente ad oggetto: 

"Approvazione nota di aggiornamento al D.U.P. periodo 2019-2021".; 

- la deliberazione del Consiglio dell'Unione n. 7 del 15.03.2019 avente ad oggetto: "Esame e 

Approvazione del Bilancio di Previsione 2019-2021" 
 

Atteso che sulla base dell'assetto definitivo dell'Ente, in quanto dal 1° di luglio 2015 si è entrati 

nella piena operatività del trasferimento delle funzioni e dei dipendenti comunali e delle funzioni 

e di parte dei dipendenti della Comunità Montana,  e tenuto conto che a partire dal 1° gennaio 

2016, sono entrati a far parte dell’Unione anche i Comuni di Revello e Martiniana Po, con il 

relativo personale, sono stati assunti i seguenti Decreti di attribuzione di Responsabilità di 

Servizio, dal Parte del Presidente dell'Unione: 

 
 
 

n. SERVIZIO RESPONSABILE NOMINATO DECRETO di NOMINA 

del PRESIDENTE 

1 SERVIZIO SPORT, TURISMO, 

ISTRUZIONE, CULTURA, SOCIALE 

ALLISIO SILVANA   n. 53 del 07/12/2018 

2 SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE E 

COMMERCIO 

BOCCON FERDINANDO n. 54 del 07/12/2018 

3 SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE BONETTO LAURA n. 55 del 07/12/2018 

4 SERVIZIO BILANCIO BOSIO VALERIA n. 56 del 07/12/2018 

5 SERVIZIO BONIFICA E SVILUPPO 

MONTANO E TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE 

BOVERO MARCO n. 57 del 07/12/2018 

6 SERVIZIO ECONOMATO MATTIO CLAUDIO CARLO n. 63 del 07/12/2018 

7 SERVIZIO PERSONALE PITTAVINO MARCO  n. 64 del 07/12/2018 



8 SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE E 

CATASTO 

CRAVERO DENIS n. 65 del 07/12/2018 

9 SERVIZIO DIREZIONE GOLDONI PAOLO n. 66 del 10/01/2019 

10 SERVIZIO PATRIMONIO E SERVIZIO 

AMBIENTE 

BOGGETTI PAOLO 67 del 04/02/2019 

11 SERVIZI LAVORI PUBBLICI 

DELL’UNIONE  

CAPORGNO ANDREA  n. 68 del 04/02/2019 

12 SERVIZIO MANUTENZIONI FERRERO ANTONELLO  n. 69 del 04/02/2019 

13 SERVIZIO EDILIZIA ED 

URBANISTICA E SPORTELLO UNICO 

ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

BRONDINO FULVIO n. 70 del 28/02/2019 

14 SERVIZIO TRIBUTI E SERVIZIO 

ELETTORALE E STATISTICA 

DOSSETTO BRUNA n. 71 del 28/02/2019 

15 SERVIZIO ANAGRAFE E STATO 

CIVILE 

FERRATO MARIA LUISA n. 72 del 28/02/2019 

 

 

Richiamato l'art. 107, comma 1, dello stesso T.U.E.L:, il quale stabilisce  che spetta ai dirigenti 

la direzione degli uffici e dei servizi, secondo le norme ed i criteri dettati dallo Statuti e dai 

Regolamenti. Questi si uniformano al principio per cui i poteri di indirizzo e di controllo 

politico-amministrativo, spettano agli organi di governo, mentre la gestione amministrativa, 

finanziaria e tecnica è attribuita ai dirigenti/responsabili dei servizi mediante autonomi poteri di 

spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo; 
 

Visto l’art. 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 come integrato e modificato dai decreti 

legislativi n. 118/2011 e n. 126/2014, il quale stabilisce che la Giunta delibera il piano esecutivo 

di gestione (PEG) in termini di competenza, riferito ai medesimi esercizi considerati nel bilancio, 

con la precisazione che, con riferimento al primo esercizio, il PEG è redatto anche in termini di 

cassa; 

 

Richiamato l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, il quale prevede che spettino ai 

Dirigenti la direzione degli uffici e dei servizi secondo i criteri e le norme dettati dagli Statuti e 

dai regolamenti, nonché la gestione amministrativa, finanziaria e tecnica, mediante autonomi 

poteri di spesa, di organizzazione delle risorse umane strumentali e di controllo, anche mediante 

l'adozione di atti e provvedimenti che impegnano l'Amministrazione verso l'esterno; 

 

Ritenuto di dover procedere all’assegnazione definitiva delle risorse ai Responsabili mediante 

approvazione del P.E.G – parte contabile –e visti i prospetti di individuazione degli obiettivi e 

delle risorse da assegnare ai Responsabili di Servizio predisposti dal Servizio Bilancio, come da 

allegato “A”; 

 

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio Bilancio per quanto concerne la 

regolarità tecnica-contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del decreto Legislativo 267/2000, 

così come sostituito dall’art. 3 comma 1 lett. b del D.L. 10/10/2012 n. 174; 

 

Richiamato l’art. 177 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Richiamato il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi a termini di legge; 
 

D E L I B E R A 



 

1) Di approvare in via definitiva il Piano Esecutivo di Gestione (parte contabile) per l’esercizio 

finanziario 2019-2021. 

2)    Di affidare le risorse ai responsabili di servizio (competenza e residui) come da allegato A. 

 

3) Di dare atto che nell’ambito dell’attività gestionale di propria competenza i Responsabili si 

avvalgono delle risorse umane e strumentali assegnate. 

 

4)  Di dare atto che, ai sensi dell’art. 177 del D.Lgs. 267/2000 i Responsabili possono proporre 

modifiche alle dotazioni assegnate (spese ed entrate) per sopravvenute esigenze. 

 

5)  Di dare atto che la gestione dei residui attivi e passivi inerenti i vari centri di ricavo e di 

costo è di competenza dei Responsabili ai quali i centri medesimi sono assegnati. 

 

6) Di dare infine atto che la realizzazione degli obiettivi di gestione previsti avverrà 

compatibilmente con l’effettiva disponibilità delle relative fonti di finanziamento e 

compatibilmente con il rispetto delle disposizioni previste dalla Legge di stabilità per l'anno 

2018 e da altre disposizioni normative vigenti. 

 

7)  Di dare comunicazione delle presente deliberazione ai Responsabili di Servizio. 

 

 

 

Successivamente, 

con separata unanime votazione, espressa a termini di legge, la presente deliberazione viene 

dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 
 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

Firmato Digitalmente 

F.to:(ANSELMO Mario)  

 

 

IL VICE SEGRETARIO 

Firmato Digitalmente 

F.to: (GOLDONI Paolo) 

 

 

 

 

 

COMUNICATA  AI  COMUNI DELL’UNIONE   

  

       il 03-apr-2019 prot. n. 1696 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 

 

Paesana IL   

() 

 

 



Unione Montana dei Comuni del Monviso
BILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2019

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di cassa 1.463.799,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

90.603,94

61.404,80

1.874.029,15

0,00

2.060.255,26

D.Lgs. 118/2011

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succesive modifiche 
e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom 18di1Pagina

obrondino
Casella di testo
Allegato "A"alla delibera di Giuntan. 33 del 29/03/2019



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

2.0101 Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 0102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

previsione di competenza3.000,00 0,00 19.520,00 0,00 0,00

previsione di cassa 22.520,00TRASFERIMENTO DA COMUNI PER
CENTRALE UNICA DI
COMMITTENZA

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

2010 / 2010 / 99
8.500,00

previsione di competenza800,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00

previsione di cassa 3.000,00TRASF.DA COMUNI PER SERVIZIO
CATASTO

Re-CRAVERO DENIS

Ag-SERVIZIO PROTEZIONE
CIVILE E CATASTO

2011 / 2011 / 99
3.800,00

previsione di competenza2.367,99 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 2.367,99TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
ORGANO DI REVISIONE
ECONOMICO-FINANZIARIA

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO2020 / 2020 / 99
10.855,87

previsione di competenza5.891,50 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 5.891,50TRASF.DA COMUNI PER
PRESTAZIONI ASSISTENZA RETE
INFORMATICA

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

2021 / 2021 / 99
21.391,50

previsione di competenza374.530,54 1.073.000,00 1.073.000,00 1.073.000,00 1.073.000,00

previsione di cassa 1.447.530,54TRASFERIMENTO DA COMUNI PER
GESTIONE SERVIZIO
SMALTIMENTO RIFIUTI

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2030 / 2030 / 99
1.232.105,89

previsione di competenza769,00 350.000,00 351.000,00 351.000,00 351.000,00

previsione di cassa 351.769,00TRASFERIMENTO DA COMUNI PER
GESTIONE SERVIZI
SOCIO-ASSISTENZIALI

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2040 / 2040 / 99
350.600,00

previsione di competenza5.488,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

previsione di cassa 6.488,00TRASF.I DA COMUNI PER SPESE DI
FORMAZIONE DEL PERSONALE

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE2050 / 2050 / 1
7.510,00

previsione di competenza5.375,80 56.303,42 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 5.375,80TRASFER. DA COMUNI PER SPESE
DI PERSONALE PER ELEZIONI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE2050 / 2050 / 2
61.679,22

previsione di competenza0,00 37.895,28 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00TRASF. DA COMUNI  ARRETRATI
SPESE DI PERSONALE

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE2050 / 2050 / 3
37.895,28

GIOVE Siscom 18di2Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza362.155,32 2.619.930,95 2.533.029,93 2.455.935,93 2.455.935,93

previsione di cassa 2.895.185,25TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
SPESE DI PERSONALE

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE2050 / 2050 / 99
3.073.213,05

previsione di competenza14.614,01 23.195,00 25.075,00 25.075,00 25.075,00

previsione di cassa 39.689,01TRASF.DA COMUNI PER BUONI
PASTO DIPENDENTI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE2051 / 2051 / 99
36.940,77

previsione di competenza583,84 6.500,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

previsione di cassa 6.583,84TRASF.DA COMUNI PER GIORNALI,
RIVISTE, ABBONAMENTI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

2052 / 2052 / 99
7.530,90

previsione di competenza0,00 38.700,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00Entrate da capitoli interventi Ato per
cococo

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE2053 / 2053 / 99
38.700,00

previsione di competenza20.487,87 29.736,00 26.873,00 26.873,00 26.873,00

previsione di cassa 47.360,87TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
ACQUISTO CANCELLERIA,
STAMPATI, CARTA

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

2060 / 2060 / 99
51.960,25

previsione di competenza0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00TRASF.DA COMUNI PER SPESE
POSTALI

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO2061 / 2061 / 99
1.000,00

previsione di competenza0,00 700,00 700,00 700,00 700,00

previsione di cassa 700,00TRASF.DA COMUNI PER SPESE DI
ASSICURAZIONE L.S.U. E DIVERSI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

2065 / 2065 / 1
700,00

previsione di competenza62.463,77 142.094,00 135.500,00 135.500,00 135.500,00

previsione di cassa 197.963,77TRASF.DA COMUNI PER SPESE DI
ASSICURAZIONE

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

2065 / 2065 / 99
195.671,95

previsione di competenza91.497,26 86.600,00 81.300,00 81.300,00 81.300,00

previsione di cassa 172.797,26TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
SPESE MANUTENZIONE E
GESTIONE DEL PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2070 / 2070 / 99
168.525,24

previsione di competenza0,64 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,64TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
SPESE DI MANUTENZIONE E
GESTIONE AREE VERDI

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2100 / 2100 / 99
550,00

previsione di competenza69.664,13 133.700,00 82.500,00 82.500,00 82.500,00

previsione di cassa 152.164,13TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
MANUTENZIONE E GESTIONE
DELLA VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2110 / 2110 / 99
208.881,63

GIOVE Siscom 18di3Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza10.058,16 10.500,00 10.500,00 10.400,00 10.400,00

previsione di cassa 20.558,16TRASFERIMENTO DA COMUNI PER
MEDICO COMPETENTE E RSPP

Re-GOLDONI PAOLO

Ag-DIREZIONE2125 / 2125 / 99
21.900,04

previsione di competenza7.018,34 5.117,00 5.117,00 5.117,00 5.117,00

previsione di cassa 12.135,34TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
PROTEZIONE CIVILE

Re-CRAVERO DENIS

Ag-SERVIZIO PROTEZIONE
CIVILE E CATASTO

2130 / 2130 / 99
10.535,34

previsione di competenza0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

previsione di cassa 1.000,00TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
SPESE MANUTENZIONE UFFICI

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2135 / 2135 / 99
1.000,00

previsione di competenza47.888,88 68.500,00 66.000,00 66.000,00 66.000,00

previsione di cassa 113.888,88TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
GESTIONE AUTOMEZZI

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2140 / 2140 / 99
113.369,98

previsione di competenza30.483,43 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

previsione di cassa 60.483,43TRASF.DA COMUNI PER SPESE
RISCALDAMENTO UFFICI E
FABBRICATI

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2141 / 2141 / 99
41.671,70

previsione di competenza18.281,40 18.411,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 18.281,40TRASF.DA COMUNI PER SERVIZIO
CANILE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2142 / 2142 / 99
18.411,00

previsione di competenza14.692,68 38.208,00 24.191,00 11.509,00 11.509,00

previsione di cassa 38.883,68TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
COLLABORAZIONI ESTERNE

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE2145 / 2145 / 99
55.579,07

previsione di competenza4.404,50 4.646,00 4.884,00 4.884,00 4.884,00

previsione di cassa 9.288,50TRASF.DA COMUNI PER SUAP Re-BRONDINO FULVIO

Ag-SERVIZIO EDILIZIA
PRIVATA E URBANISTICA

2146 / 2146 / 99
8.779,50

previsione di competenza852,34 7.256,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00

previsione di cassa 7.352,34TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
SERVIZI TECNICI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE2150 / 2150 / 99
15.506,00

previsione di competenza10.466,22 21.899,00 16.122,00 16.122,00 16.122,00

previsione di cassa 26.588,22ENTRATE DA COMUNI SERVIZIO
TRASPORTO ALUNNI

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2156 / 2156 / 99
33.300,02

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00REVELLO- TRASF.PER MENSA
SCOLASTICA SCUOLA PRIMARIA -
BENI ALIMENTARI

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2160 / 2160 / 2
373,37

previsione di competenza69.078,53 153.103,92 160.850,00 160.850,00 160.850,00Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2160 / 2160 / 99

GIOVE Siscom 18di4Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di cassa 229.928,53TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
SERVIZI SCOLASTICI

Re-ALLISIO SILVANA 225.301,85

previsione di competenza10.816,29 35.070,00 39.893,00 39.893,00 39.893,00

previsione di cassa 50.709,29TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
MENSA SCOLASTICA

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2161 / 2161 / 99
45.899,79

previsione di competenza10.017,69 7.495,00 7.495,00 7.495,00 7.495,00

previsione di cassa 17.512,69TRASF.SOMME DA COMUNI PER
LOCALI MENSA SCOLASTICA

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2163 / 2163 / 99
17.537,69

previsione di competenza534,83 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 534,83PAESANA-TRASF.SOMME PER
ACQUSITO GENERI ALIMENTARI
MENSA SCOLASTICA

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2164 / 2164 / 99

534,83

previsione di competenza7.487,58 17.400,00 14.900,00 14.900,00 14.900,00

previsione di cassa 22.387,58TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
ACQUISTO BENI PER GLI UFFICI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

2165 / 2165 / 99

21.868,58

previsione di competenza0,00 6.056,00 19.334,00 0,00 0,00

previsione di cassa 19.334,00TRASF.DA COMUNI PER SERVIZI
BABY PARKING-DOPOSCUOLA-E
VARI

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2166 / 2166 / 99
6.056,00

previsione di competenza36.630,31 18.409,00 9.869,00 9.869,00 9.869,00

previsione di cassa 46.499,31TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
SPESE DI ASSISTENZA E
MANUTENZIONE SOFTWARE E
HARDWARE

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

2170 / 2170 / 99
65.274,30

previsione di competenza3.000,00 3.520,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 3.000,00TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER
L'AREA FINANZIARIA

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO2175 / 2175 / 99
6.642,00

previsione di competenza8.474,77 14.950,00 15.850,00 15.850,00 15.850,00

previsione di cassa 24.324,77TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
SERVIZIO ELABORAZIONE PAGHE
E STIPENDI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE2180 / 2180 / 99
30.406,31

previsione di competenza1.263,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

previsione di cassa 7.263,00TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
IVA

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO2181 / 2181 / 99
7.263,00

previsione di competenza483,27 20.559,56 6.182,04 6.018,81 6.018,81

previsione di cassa 6.665,31TRASF. DA COMUNI PER ENTRATE
DIVERSE

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO2182 / 2182 / 99
23.159,56

GIOVE Siscom 18di5Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza4.415,63 5.933,82 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 4.415,63TRASF.DA COMUNI PER ACQUISTO
BENI/SERVIZI POLIZIA
MUNICIAPALE

Re-BOCCON FERDINANDO

Ag-SERVIZIO POLIZIA
MUNICIPALE E COMMERC

2183 / 2183 / 99
5.933,82

previsione di competenza0,00 0,00 16.584,00 16.570,00 16.570,00

previsione di cassa 16.584,00TRASF. DA COMUNI PER
ALIMENTAZIONE FONDO RISERVA
DI CASSA

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO2185 / 2185 / 1
0,00

previsione di competenza0,00 21.565,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00TRASFERIMENTI DA COMUNI PER
ALIMENTAZIONE FONDO DI
RISERVA

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO2185 / 2185 / 99

21.565,00

previsione di competenza0,00 38.204,44 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00Entrate  correnti da enti-rapporti
giuridici attivi da  riparto ex CM
monviso

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO2902 / 2902 / 99

38.204,44

previsione di competenza153.859,86 237.000,00 225.000,00 225.000,00 225.000,00

previsione di cassa 378.859,86FONDO REGIONALE MONTAGNA Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO2905 / 2905 / 99
271.415,94

previsione di competenza60.499,00 180.750,00 193.633,90 193.000,00 193.000,00

previsione di cassa 254.132,90TRASF.FONDI DA REGIONE PER
GESTIONI ASSOCIATE SERVIZI

Re-GOLDONI PAOLO

Ag-DIREZIONE2906 / 2906 / 99
241.249,00

previsione di competenza21.225,60 38.276,00 31.800,00 0,00 0,00

previsione di cassa 53.025,60TRASF.DA REGIONE PROGETTO
MINORANZE LINGUISTICHE
L.482/99

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2907 / 2907 / 1
38.276,00

previsione di competenza1.231,00 7.250,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.231,00CONTRIBUTI REGIONALI PER
MANTENIMENTO SERVIZI
SCOLASTICI MONTANI

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2908 / 2908 / 99
13.405,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00TRASF.REGIONALE PSR 2014-2020
MIS.T -OPER.7.1.1. PIANO
SVILUPPO DEI COMUNI

Re-GOLDONI PAOLO

Ag-SEGRETERIA E
DIREZIONE

2909 / 2909 / 99
8.800,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00TRASF.REGIONALE LR 4/00 STUDIO
DI FATTIBILITA'

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2910 / 2910 / 99
11.750,00

GIOVE Siscom 18di6Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza0,00 8.400,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00TRASF.DA REGIONE LR 3/2014-
BUONO TRASPORTO PER
STUDENTI AREE MONTANE

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

2911 / 2911 / 99
8.400,00

previsione di competenza0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

previsione di cassa 1.000,00TRASFERIMENTI DA CONSORZIO
BIM DEL PO

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO2960 / 2960 / 99
1.000,00

previsione di competenza0,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00TRASF.DA REGIONE PER
PROGETTO "MONVISO OLTRE LE
SBARRE"

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2961 / 2961 / 99
10.500,00

previsione di competenza478,80 6.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 478,80TRASF. DA COMUNI PER
PROGETTO "MONVISO OLTRE LE
SBARRE"

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2962 / 2962 / 99
7.468,32

previsione di competenza14.695,28 41.062,00 41.062,00 41.062,00 41.062,00

previsione di cassa 55.757,28TRASF.DA COMUNI PER SPESE DI
PULIZIA

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2963 / 2963 / 99
59.524,80

previsione di competenza3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 3.000,00TRASF.DA  COMUNI PER
PROGETTO YEPP

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2964 / 2964 / 99
4.000,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00TRASF.DA COMUNI PER DOSSIER
CANDIDATURA LR 4/2000

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2965 / 2965 / 99

732,00

previsione di competenza97.206,20 100.855,59 98.501,00 98.501,00 98.501,00

previsione di cassa 195.707,20TRASF.DA PROVINCIA PER
TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

2967 / 2967 / 99
172.954,79

previsione di competenza1.250,80 3.250,00 3.250,00 3.250,00 3.250,00

previsione di cassa 4.500,80TRASF.DA COMUNI PER SERVIZIO
BIGLIETTERIA TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

2968 / 2968 / 99
8.631,80

previsione di competenza25.189,27 24.810,73 4.749,55 0,00 0,00

previsione di cassa 29.938,82TRASF.DA COMUNE DI SALUZZO
PER PROGETTO P.T.I.

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2969 / 2969 / 99
50.000,00

previsione di competenza0,00 44.025,70 103.846,00 0,00 0,00Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2970 / 2970 / 99

GIOVE Siscom 18di7Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di cassa 103.846,00TRASF.DA COMUNE SALUZZO ED
ALTRI ENTI  INTERVENTI
PROGETTO PLUF!

Re-ALLISIO SILVANA 44.025,70

previsione di competenza0,00 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 28.000,00REGIONE- Tras.somme
interreg-Alcotra -Piani integrati
territoriali-PITER-

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

2971 / 2971 / 99

28.000,00

previsione di competenza0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 10.000,00TRASF.DA COMUNI PER
ECONOMATO-POKET MONEY

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2972 / 2972 / 99
10.000,00

Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

1.694.673,33 previsione di competenza

previsione di cassa

5.897.538,41 5.539.811,42

7.234.484,75

5.241.874,74 5.241.874,74

7.344.218,09

2.0103 Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese

Categoria 0302 Altri trasferimenti correnti da imprese

previsione di competenza0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00TRASFERIMENTI CORRENTI DA
PRIVATI PER
MANIFESTAZIONI,EVENTI,
PROGETTI

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

2976 / 2976 / 99
10.000,00

Totale Tipologia 103 Trasferimenti correnti da
Imprese

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

10.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

10.000,00

2.0104 Tipologia 104 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Categoria 0401 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

previsione di competenza0,00 15.000,00 8.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 8.000,00TRASF. DA FONDAZIONI E ALTRI
ENTI PER MANIFESTAZIONE,
EVENTI E PROGETTI

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2977 / 2977 / 99

15.000,00

Totale Tipologia 104 Trasferimenti correnti da
Istituzioni Sociali Private

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

15.000,00 8.000,00

8.000,00

0,00 0,00

15.000,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 1.694.673,33 previsione di competenza

previsione di cassa

5.922.538,41 5.547.811,42

7.242.484,75

5.241.874,74 5.241.874,74

7.369.218,09

GIOVE Siscom 18di8Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 3 Entrate extratributarie

3.0100 Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 0200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

previsione di competenza284,03 111.594,00 102.407,00 102.407,00 102.407,00

previsione di cassa 102.691,03PROVENTI DA MENSE
SCOLASTICHE

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

3800 / 3800 / 99
125.624,20

previsione di competenza1.684,36 17.611,00 18.788,00 18.788,00 18.788,00

previsione di cassa 20.472,36ENTRATE DA FAMIGLIE PER
SERVIZIO TRASPORTO
SCOLASTICO

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

3801 / 3801 / 99
18.269,80

previsione di competenza140,00 22.800,00 9.602,00 0,00 0,00

previsione di cassa 9.742,00PROVENTI DA UTENTI SERVIZIO
BABY-PARKING, DOPOSCUOLA E
VARI

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

3802 / 3802 / 99
22.800,00

previsione di competenza0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

previsione di cassa 1.000,00INTROITI PER COMMISSIONI Re-BOCCON FERDINANDO

Ag-SERVIZIO POLIZIA
MUNICIPALE E COMMERC

3911 / 3911 / 99
1.000,00

Categoria 0300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

previsione di competenza1.125,64 7.646,80 8.000,00 8.000,00 8.000,00

previsione di cassa 9.125,64AFFITI DA BENI DELL'ENTE Re-BOGGETTI PAOLO

Ag-SERVIZIO PATRIMONIO3900 / 3900 / 99
7.646,80

previsione di competenza1.578,00 67.871,00 82.035,00 82.035,00 82.035,00

previsione di cassa 83.613,00CANONE IMBOTTIGLIAMENTO
ACQUE MINERALI LR 25/94

Re-GOLDONI PAOLO

Ag-DIREZIONE3910 / 3910 / 99
69.449,00

Totale Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e
proventi derivanti dalla
gestione dei beni

4.812,03 previsione di competenza

previsione di cassa

228.522,80 221.832,00

226.644,03

212.230,00 212.230,00

244.789,80

3.0200 Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 0200 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

previsione di competenza523,90 20.000,00 57.600,00 57.600,00 57.600,00

previsione di cassa 58.123,90PROVENTI DA SANZIONE CODICE
STRADALE

Re-BOCCON FERDINANDO

Ag-SERVIZIO POLIZIA
MUNICIPALE E COMMERC

3931 / 3931 / 99
20.523,90

Categoria 0300 Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

previsione di competenza0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

previsione di cassa 2.500,00PROVENTI DA SANZIONI
AMMINISTRATIVE

Re-BOCCON FERDINANDO

Ag-SERVIZIO POLIZIA
MUNICIPALE E COMMERC

3932 / 3932 / 99

2.500,00

GIOVE Siscom 18di9Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività
di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti

523,90 previsione di competenza

previsione di cassa

22.500,00 60.100,00

60.623,90

60.100,00 60.100,00

23.023,90

3.0500 Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 9900 Altre entrate correnti n.a.c.

previsione di competenza0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

previsione di cassa 5.000,00IVA A CREDITO Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO3010 / 3010 / 99

5.000,00

previsione di competenza0,00 9.038,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00

previsione di cassa 1.100,00SUSSIDI E RIMBORSI SPESE
DIVERSE

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO3920 / 3920 / 99

9.038,00

previsione di competenza0,00 38.500,00 29.859,00 13.872,80 13.872,80

previsione di cassa 29.859,00INTROITI LR 24/2007-RILASCIO
TESSERINI RACCOLTA FUNGHI

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

3930 / 3930 / 99
59.809,00

previsione di competenza0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

previsione di cassa 5.000,00DIRITTI DI SEGRETERIA E ROGITO Re-MANZONE GIANLUIGI

Ag-SEGRETERIA3933 / 3933 / 99
5.000,00

Totale Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate
correnti

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

57.538,00 40.959,00

40.959,00

24.972,80 24.972,80

78.847,00

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 5.335,93 previsione di competenza

previsione di cassa

308.560,80 322.891,00

328.226,93

297.302,80 297.302,80

346.660,70

GIOVE Siscom 18di10Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

4.0200 Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 0100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

previsione di competenza0,00 18.311,12 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00Regione- trasf.somme per manutenzione
sentieristica LR 3-2014

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

2973 / 2973 / 99
18.311,12

previsione di competenza0,00 240.000,00 240.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 240.000,00TRASF.DA REGIONE- Pista ciclabile
"LE VIE DEL MONVISO"- LOTTO I°

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

2978 / 2978 / 99
240.000,00

previsione di competenza0,00 51.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00TRASF.FONDI DA REGIONE PER
GESTIONI ASSOCIATE SERVIZI PER
FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO
CAPITALE

Re-GOLDONI PAOLO

Ag-DIREZIONE4007 / 4007 / 99
51.000,00

previsione di competenza112.500,45 206.901,56 25.726,09 0,00 0,00

previsione di cassa 138.226,54TRASF.REGIONE PSR 2014-2020-
MIS.7.5-INTERVENTI 7.5.1

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

4008 / 4008 / 99
225.000,00

previsione di competenza0,00 16.623,34 16.623,34 0,00 0,00

previsione di cassa 16.623,34TRASF.DA COMUNI PER  PSR
2014-2020 MIS. 7.5 -INTERVENTI
7.5.1

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

4009 / 4009 / 99

16.623,34

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00CONTRIBUTO DA COMUNI
IMPLEMENTAZIONE/SVILUPPO
RETE INFORMATICA

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

4010 / 4010 / 99

4.135,49

previsione di competenza0,00 87.500,00 87.500,00 0,00 0,00

previsione di cassa 87.500,00TRASF.DA ALTRI ENTI PSR
2014-2020 -MIS. 7.5- INTERVENTI
7.5.1

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

4012 / 4012 / 99
87.500,00

previsione di competenza5.723,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 5.723,00CONTR.INVESTIMENTI
REGIONE-INTERVENTI DI
PROTEZIONE CIVILE

Re-CRAVERO DENIS

Ag-SERVIZIO PROTEZIONE
CIVILE E CATASTO

4014 / 4014 / 99
5.723,00

previsione di competenza0,00 113.117,00 60.000,00 0,00 0,00Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

4015 / 4015 / 99

GIOVE Siscom 18di11Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di cassa 60.000,00TRASFERIMENTO DA REGIONE
CONTRIBUTO IN CONTO
INVESTIMENTI PER OOPP

Re-CAPORGNO ANDREA 113.117,00

previsione di competenza0,00 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 110.000,00REGIONE- Tras.somme
interreg-Alcotra -Piani integrati
territoriali-PITER-lotto 2-Terres
Monviso e PS4

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

4016 / 4016 / 99

110.000,00

previsione di competenza7.083,56 14.015,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 7.083,56TRASF.DA COMUNI PER
PROGETTO SICUREZZA

Re-BOCCON FERDINANDO

Ag-SERVIZIO POLIZIA
MUNICIPALE E COMMERC

4019 / 4019 / 99
14.015,00

previsione di competenza57.489,18 1.037.264,65 2.684.665,38 0,00 0,00

previsione di cassa 2.742.154,56TRASFERIMENTO DA A.T.O. 4
CUNEESE FONDI ART 8 LR 13/1997

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

4022 / 4022 / 99
1.094.753,83

previsione di competenza0,00 34.396,06 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00TRASF. .fondi per investimenti da enti-
riparto rapporti giuridici attivi ex CM
Monviso 

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

4025 / 4025 / 99
34.396,06

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00CONTRIBUTI DA COMUNE DI
CASTELLAR PER SPESE DI
INVESTIMENTO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

4030 / 4030 / 99
4.889,50

previsione di competenza32.088,40 341.044,76 263.836,23 0,00 0,00

previsione di cassa 295.924,63CONTRIBUTI DA COMUNE DI
CRISSOLO PER SPESE DI
INVESTIMENTO

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

4040 / 4040 / 99
407.192,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00TRASF.DA COMUNE DI
GAMBASCA PER SPESE DI
INVESTIMENTO

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

4042 / 4042 / 99
4.745,80

previsione di competenza22.673,04 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 22.673,04CONTRIBUTI DA COMUNE DI
PAESANA PER SPESE DI
INVESTIMENTO

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

4080 / 4080 / 99
39.076,15

previsione di competenza21.271,21 8.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 21.271,21CONTRIBUTI DA COMUNE DI
SANFRONT PER SPESE DI
INVESTIMENTO

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

4100 / 4100 / 99

190.857,28

GIOVE Siscom 18di12Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza2.276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 2.276,00SANFRONT- TRASF.FONDI PER
OOPP

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

4101 / 4101 / 99
2.276,00

previsione di competenza0,00 11.484,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00REVELLO-TRASF.FONDI PER
INTEVENTI RISCHIO
IDROGEOLOGICO

Re-CRAVERO DENIS

Ag-SERVIZIO PROTEZIONE
CIVILE E CATASTO

4114 / 4114 / 99
11.484,00

previsione di competenza0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 10.000,00TRTAF.FONDI DA COMUNE
SALUZZO E ALTRI ENTI-PROGETTO
PLUF

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

4301 / 4301 / 99
10.000,00

Categoria 0400 Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private

previsione di competenza0,00 10.000,00 20.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 20.000,00Entrate da Fondazione CRC per
itinerario ciclabile "Le vie del
Monviso"- 1° lotto

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

2974 / 2974 / 99
10.000,00

previsione di competenza0,00 102.000,00 88.853,46 0,00 0,00

previsione di cassa 88.853,46Entrate da Fondazione CRC - itinerario
ciclabile-Bando Comuni SMART

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

2975 / 2975 / 99
102.000,00

previsione di competenza17.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 17.000,00CONTRIBUTO DA FONDAZIONE
CRT- PROGETTO PROTEZIONE
CIVILE

Re-CRAVERO DENIS

Ag-SERVIZIO PROTEZIONE
CIVILE E CATASTO

4013 / 4013 / 99
29.000,00

Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti 278.104,84 previsione di competenza

previsione di cassa

2.423.657,49 3.607.204,50

3.885.309,34

0,00 0,00

2.826.095,57

4.0300 Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale

Categoria 1000 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

previsione di competenza0,00 62.500,00 62.500,00 162.500,00 0,00

previsione di cassa 62.500,00CONCESSIONE PRESTITO
INFRUTTIFERO DA BIM DEL PO

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO4021 / 4021 / 99
62.500,00

Totale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto
capitale

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

62.500,00 62.500,00

62.500,00

162.500,00 0,00

62.500,00

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 278.104,84 previsione di competenza

previsione di cassa

2.486.157,49 3.669.704,50

3.947.809,34

162.500,00 0,00

2.888.595,57

GIOVE Siscom 18di13Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

GIOVE Siscom 18di14Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

7.0100 Tipologia 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Categoria 0100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

previsione di competenza0,00 1.285.350,00 1.749.422,25 1.749.422,25 1.749.422,25

previsione di cassa 1.749.422,25ANTICIPAZIONE DI CASSA Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO5010 / 5010 / 99
1.285.350,00

Totale Tipologia 100 Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

1.285.350,00 1.749.422,25

1.749.422,25

1.749.422,25 1.749.422,25

1.285.350,00

TOTALE TITOLO 7 Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

1.285.350,00 1.749.422,25

1.749.422,25

1.749.422,25 1.749.422,25

1.285.350,00

GIOVE Siscom 18di15Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

9.0100 Tipologia 100 Entrate per partite di giro

Categoria 0100 Altre ritenute

previsione di competenza213,94 320.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00

previsione di cassa 350.213,94INCASSO IVA DA VERSARE
ALL'ERARIO SPLIT PAYMENT
ISTITUZIONALE (CORRETTO)

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO6057 / 6057 / 99
320.000,00

previsione di competenza0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

previsione di cassa 50.000,00INCASSO IVA DA VERSARE
ALL'ERARIO SPLIT PAYMENT
COMMERCIALE (CORRETTO)

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO6058 / 6058 / 99
50.000,00

Categoria 0200 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

previsione di competenza21.223,46 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00

previsione di cassa 271.223,46RITENUTE PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI AL PERSONALE

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE6010 / 6010 / 99
250.000,00

previsione di competenza709,54 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00

previsione di cassa 60.709,54ALTRE RITENUTE AL PERSONALE
PER CONTO DI TERZI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE6030 / 6030 / 99
60.000,00

Categoria 0300 Ritenute su redditi da lavoro autonomo

previsione di competenza821,21 400.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00

previsione di cassa 450.821,21RITENUTE ERARIALI Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE6020 / 6020 / 99
400.821,21

previsione di competenza0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00

previsione di cassa 80.000,00RITENUTE ERARIALI
PROFESSIONISTI E DIVERSI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE6025 / 6025 / 99
80.000,00

Categoria 9900 Altre entrate per partite di giro

previsione di competenza0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

previsione di cassa 100.000,00DESTINAZIONE INCASSI
VINCOLATI A SPESE CORRENTI

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO6051 / 6051 / 99
100.000,00

previsione di competenza0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

previsione di cassa 100.000,00REINTEGRO INCASSI VINCOLATI Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO6052 / 6052 / 99
100.000,00

previsione di competenza13.153,30 60.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 13.153,30INCASSO IVA DA VERSARE
ALL'ERARIO (SPLIT PAYMENT )

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO6055 / 6055 / 99
72.329,57

GIOVE Siscom 18di16Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza155,54 10.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 155,54GESTIONE ATTVITA'
COMMERCIALE INCASSO IVA
SPLIT PAYMENT DA VERSARE
ALL'ERARIO-

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO6056 / 6056 / 99
10.155,54

previsione di competenza10.500,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

previsione di cassa 30.500,00RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI
FONDI PER IL SERVIZIO
ECONOMATO

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

6060 / 6060 / 99
31.500,00

previsione di competenza2.780,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 12.780,00RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI
FONDI PER IL SERVIZIO POCKET
MONEY

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

6065 / 6065 / 99
12.700,00

previsione di competenza0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

previsione di cassa 20.000,00DEPOSTI PER SPESE
CONTRATTUALI

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO6070 / 6070 / 99
20.000,00

Totale Tipologia 100 Entrate per partite di giro 49.556,99 previsione di competenza

previsione di cassa

1.480.000,00 1.490.000,00

1.539.556,99

1.490.000,00 1.490.000,00

1.507.506,32

9.0200 Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 0400 Depositi di/presso terzi

previsione di competenza0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

previsione di cassa 40.000,00DEPOSITI CAUZIONALI Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO6040 / 6040 / 99
40.000,00

Categoria 9900 Altre entrate per conto terzi

previsione di competenza40.484,58 140.000,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00

previsione di cassa 180.484,58RIMBORSO SPESE PER SERVIZI
PER CONTO DI TERZI

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO6050 / 6050 / 99
142.950,72

Totale Tipologia 200 Entrate per conto terzi 40.484,58 previsione di competenza

previsione di cassa

180.000,00 180.000,00

220.484,58

180.000,00 180.000,00

182.950,72

TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e
partite di giro

90.041,57 previsione di competenza

previsione di cassa

1.660.000,00 1.670.000,00

1.760.041,57

1.670.000,00 1.670.000,00

1.690.457,04

TOTALE TITOLI previsione di competenza2.068.155,67 11.662.606,70 12.959.829,17 9.121.099,79 8.958.599,79

previsione di cassa 15.027.984,8413.580.281,40

GIOVE Siscom 18di17Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza2.068.155,67 12.959.829,17 9.121.099,79 8.958.599,79

previsione di cassa 16.491.784,02

13.688.644,59

15.640.536,66

GIOVE Siscom 18di18Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

01.02 Programma 02 Segreteria generale

1 Spese correnti01.02.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.306,25 479.038,23 436.952,71 436.952,71 436.952,71

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 444.258,96

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI
AREA AMMINISTRATIVA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1020 / 1

490.213,36

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.474,12 4.075,92 4.075,92 4.075,92

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.075,92

ASSEGNI FAMILIARI AREA
AMMINISTRATIVA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1020 / 2

3.474,12

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 16.863,87 7.528,04 7.528,04 7.528,04

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.528,04

INDENNITA' AREA
AMMINISTRATIVA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1020 / 3

16.863,87

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

22.169,41 125.065,32 115.750,33 115.750,33 115.750,33

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 137.919,74

ONERI PREVIDENZIALI A CARICO
ENTE AREA AMMINISTRATIVA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1020 / 4

147.161,81

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.455,95 5.510,51 5.565,61 5.565,61

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.510,51

ONERI ASSISTENZIALI ED
ASSICURATIVI CARICO ENTE
AREA AMMINISTRATIVA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1020 / 5

5.455,95

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 25.642,58 31.429,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 31.429,00

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI
PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO AREA
AMMINISTRATIVA Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1020 / 6

25.642,58

GIOVE Siscom 65di1Pagina

obrondino
Casella di testo
Allegato "A"alla delibera di Giuntan. 33 del 29/03/2019



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.590,18 1.650,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.650,00

ASSEGNI FAMILIARI PERSONALE A
TEMPO DETERMINATO AREA
AMMINISTRATIVA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1020 / 7

1.590,18

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.130,67 8.233,50 8.870,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.000,67

ONERI PREVIDENZIALI A CARICO
ENTE PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO AREA
AMMINISTRATIVA Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1020 / 8

9.103,81

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

ONERI ASSISTENZIALI ED
ASSICURATIVI A CARICO ENTE
PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO AREA
AMMINISTRATIVA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1020 / 9

27,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

275,22 3.800,00 3.800,00 3.800,00 3.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.075,22

DIRITTI DI ROGITO

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1020 / 16

3.800,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

75,00 877,00 877,00 877,00 877,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 952,00

ONERI PREVIDENZIALI CARICO
ENTE SU DIRITTI DI ROGITO

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1020 / 17

877,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.799,02 40.119,75 37.140,98 37.140,98 37.140,98

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 44.940,00

IRAP SU PERSONALE TEMPO
INDETERMINATO AREA
AMMINISTRATIVA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE180 / 1090 / 1

48.180,89

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

498,00 2.121,01 2.671,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.169,00

IRAP SU PERSONALE TEMPO
DETERMINATO AREA
AMMINISTRATIVA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE180 / 1090 / 2

2.990,12

GIOVE Siscom 65di2Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

562,89 1.479,00 890,00 890,00 890,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.452,89

IRAP SU SPESE PER
COLLABORAZIONI ESTERNE AREA
AMMINISTRATIVA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE180 / 1090 / 3

1.479,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.500,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

SPESE PER CONCORSI PUBBLICI

Re-GOLDONI PAOLO

Ag-DIREZIONE120 / 1017 / 99

2.283,09

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.847,21 17.400,00 15.750,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 18.597,21

SPESE PER COLLABORAZIONI
ESTERNE AREA AMMINISTRATIVA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1020 / 10

17.400,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.100,25 3.558,00 3.715,08 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.815,33

ONERI PREVIDENZIALI A CARICO
ENTE SU SPESE PER
COLLABORAZIONI ESTERNE AREA
AMMINISTRATIVA Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1020 / 11

3.558,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

SPESE PER CONSULENZE LEGALI,
TECNICHE

Re-GOLDONI PAOLO

Ag-DIREZIONE140 / 1098 / 99

2.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.100,00 1.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI

Re-GOLDONI PAOLO

Ag-DIREZIONE140 / 1101 / 99

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SPESE PER STIPULA CONTRATTI 

Re-MANZONE GIANLUIGI

Ag-SEGRETERIA250 / 1016 / 99

3.000,00

GIOVE Siscom 65di3Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

17.626,96 16.020,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 21.126,96

SPESE PER INCARICHI
PROFESSIOANALI

Re-GOLDONI PAOLO

Ag-DIREZIONE580 / 1099 / 99

22.199,46

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

500,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

SPESE INCARICHI PROFESSIONALI
UFFICIO URBANISTICA

Re-BRONDINO FULVIO

Ag-SERVIZIO EDILIZIA
PRIVATA E URBANISTICA

580 / 1298 / 99

500,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.500,00 17.000,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 14.000,00

CONTRIBUTI A SOSTEGNO
INIZIATIVE LOCALI 

Re-GOLDONI PAOLO

Ag-DIREZIONE140 / 1104 / 99

21.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.750,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.750,00

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI

Re-GOLDONI PAOLO

Ag-DIREZIONE820 / 1080 / 99

7.500,00

Programma 02 Segreteria generale previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

66.140,88 778.738,51 704.110,57 640.180,59 640.180,59

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 770.251,45

Totale

837.300,24

01.03 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

1 Spese correnti01.03.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.588,25 4.016,37 1.791,67 1.791,67 1.791,67

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.379,92

ONERI  PREVIDENZIALI
INDENNITA' AREA
AMMINISTRATIVA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1020 / 12

4.016,37

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

286,00 28.033,20 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 286,00

ARRETRATI CONTRATTUALI AL
PERSONALE

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1024 / 10

28.033,20

GIOVE Siscom 65di4Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 7.479,26 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

ONERI PREVIDENZIALI SU
ARRETRARI CONTRATTUALI AL
PERSONALE

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1024 / 11

7.479,26

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

167,38 406.912,85 405.029,84 405.029,84 405.029,84

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 405.197,22

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI
AREA FINANZIARIA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE230 / 1021 / 1

406.912,85

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 7.600,96 6.943,08 6.943,08 6.943,08

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.943,08

ASSEGNI FAMILIARI AREA
FINANZIARIA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE230 / 1021 / 2

7.600,96

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 27.928,74 12.664,37 12.664,37 12.664,37

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.664,37

INDENNITA' AREA FINANZIARIA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE230 / 1021 / 3

27.928,74

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

16.428,28 108.977,03 106.502,77 106.502,77 106.502,77

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 122.931,05

ONERI PREVIDENZIALI A CARICO
ENTE AREA FINANZIARIA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE230 / 1021 / 4

123.916,78

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.539,53 3.574,93 3.610,67 3.610,67

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.574,93

ONERI ASSISTENZIALI ED
ASSICURATIVI A CARICO ENTE
AREA FINANZIARIA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE230 / 1021 / 5

3.539,53

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.689,06 215.781,35 92.017,00 92.017,00 92.017,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 99.706,06

TRATTAMENTI RETRIBUTIVI
ACCESSORI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE230 / 1021 / 12

215.781,35

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

17.507,71 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 34.507,71

FONDO STRAORDINARIO

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE230 / 1021 / 13

44.881,53

GIOVE Siscom 65di5Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.168,65 56.718,76 28.596,14 28.596,14 28.596,14

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 33.764,79

ONERI PREVIDENZIALI A CARICO
ENTE SU TRATTAMENTI
RETRIBUTIVI ACCESSORI E SU
FONDO STRAORDINARIO Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE230 / 1021 / 14

63.757,28

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.647,01 3.014,12 3.014,12 3.014,12

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.014,12

ONERI PREVIDENZIALI
INDENNITA' AREA FINANZIARIA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE230 / 1021 / 15

6.837,41

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

444,27 850,00 850,00 850,00 850,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.294,27

GAMBASCA-BUONI PASTO 

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE240 / 1026 / 3

987,59

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.002,92 5.000,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.502,92

SANFRONT - BUONI PASTO AI
DIPENDENTI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE250 / 1026 / 1

6.137,43

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.713,80 9.250,00 9.700,00 9.700,00 9.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.413,80

REVELLO - BUONI PASTO AI
DIPENDENTI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE250 / 1026 / 2

11.547,68

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

230,42 1.115,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.430,42

MARTINIANA PO- BUONI PASTO AI
DIPENDENTI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE250 / 1026 / 4

1.403,15

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

636,90 3.515,00 3.910,00 3.910,00 3.910,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.546,90

CRISSOLO- BUONI PASTO AI
DIPENDENTI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE250 / 1026 / 5

4.395,16

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

361,81 850,00 950,00 950,00 950,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.311,81

BRONDELLO- BUONI PASTO AI
DIPENDENTI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

250 / 1026 / 6

1.004,35

GIOVE Siscom 65di6Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

168,54 335,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 168,54

CASTELLAR- BUONI PASTO AI
DIPENDENTI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE250 / 1026 / 7

396,28

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

188,54 565,00 700,00 700,00 700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 888,54

ONCINO- BUONI PASTO AI
DIPENDENTI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE250 / 1026 / 8

688,83

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

612,09 2.215,00 2.215,00 2.215,00 2.215,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.827,09

PAGNO- BUONI PASTO AI
DIPENDENTI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE250 / 1026 / 9

2.732,09

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

912,04 2.000,00 2.000,00 2.100,00 2.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.912,04

BUONI PASTO AI DIPENDENTI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE250 / 1026 / 99

2.385,26

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,01 9.291,39 3.575,22 3.575,22 3.575,22

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.575,23

ONERI PREVIDENZIALI
INDENNITA' AREA TECNICA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE560 / 1022 / 13

9.670,87

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 644,58 595,00 595,00 595,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 595,00

ONERI PREVIDENZIALI SU
INDENNITA' RISULTATO AREA
VIGILANZA 

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE560 / 1023 / 12

644,58

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.184,53 1.435,85 639,88 639,88 639,88

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.824,41

IRAP SU INDENNITA' RISULTATO
AREA AMMINISTRATIVA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE180 / 1090 / 4

1.782,74

GIOVE Siscom 65di7Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

25,00 323,00 323,00 323,00 323,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 348,00

IRAP SU DIRITTO DI ROGITO

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE180 / 1090 / 6

323,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.462,78 34.871,34 34.427,54 34.427,54 34.427,54

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 40.890,32

IRAP SU PERSONALE TEMPO
INDETERMINATO AREA
FINANZIARIA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE290 / 1091 / 1

40.932,22

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.982,33 4.174,60 1.393,00 170,00 170,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.375,33

IRAP SU SPESE PER
COLLABORAZIONI ESTERNE AREA
FINANZIARIA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE290 / 1091 / 3

4.539,22

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.275,56 21.431,38 9.266,45 9.266,45 9.266,45

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.542,01

IRAP SU TRATTAMENTI
RETRIBUTIVI ACCESSORI E FONDO
STRAORDINARIO

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE290 / 1091 / 4

24.566,23

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.263,41 1.076,47 1.076,47 1.076,47

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.076,47

IRAP SU INDENNITA' RISULATO
AREA FINANZIARIA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE290 / 1091 / 5

2.263,41

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.290,12 1.276,86 1.276,86 1.276,86

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.276,86

IRAP SU INDENNITA' RISULTATO
AREA TECNICA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE620 / 1092 / 4

3.290,12

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 230,21 212,50 212,50 212,50

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 212,50

IRAP SU INDENNITA' RISULTATO
AREA VIGILANZA 

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE620 / 1093 / 4

230,21

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

22,50 2.382,82 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 22,50

IRAP SU ARRETRATI
CONTRATTUALI AL PERSONALE

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE730 / 1094 / 10

2.382,82

GIOVE Siscom 65di8Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 23.581,00 23.581,00 23.581,00 23.581,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 23.581,00

COMPENSO ORGANO DI
REVISIONE
ECONOMICO-FINANZIARIA 

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO30 / 1050 / 99

47.661,65

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

533,32 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.533,32

RIMBORSO SPESE PER ORGANO DI
REVISIONE
ECONOMICO-FINANZIRIA

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO30 / 1051 / 99

3.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

32.968,71 58.192,00 19.620,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 52.588,71

SPESE PER COLLABORAZIONI
ESTERNE AREA FINANZIARIA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE230 / 1021 / 10

65.024,85

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.552,08 9.735,00 2.719,00 480,00 480,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.271,08

ONERI PREVIDENZIALI A CARICO
ENTE SU SPESE PER
COLLABORAZIONI ESTERNE AREA
FINANZIARIA Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE230 / 1021 / 11

12.883,55

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

PAESANA- ABBONAMENTI,
GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1010 / 1

1.500,20

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

REVELLO- ABBONAMENTI,
GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1010 / 2

1.030,70

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

BRONDELLO - ABBONAMENTI,
GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1010 / 3

1.000,00

GIOVE Siscom 65di9Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

CRISSOLO - ABBONAMENTI,
GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1010 / 4

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

GAMBASCA- ABBONAMENTI,
GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1010 / 5

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

MARTINIANA- ABBONAMENTI,
GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1010 / 6

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

90,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 590,00

ONCINO- ABBONAMENTI,
GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1010 / 7

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

OSTANA - ABBONAMENTI,
GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1010 / 8

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

PAGNO - ABBONAMENTI,
GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1010 / 9

652,12

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

148,80 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 648,80

SANFRONT- ABBONAMENTI,
GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1010 / 10

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CASTELLAR - ABBONAMENTI,
GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1010 / 11

500,00

GIOVE Siscom 65di10Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 2.000,00 2.100,00 2.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

ABBONAMENTI, GIORNALI,
RIVISTE E PUBBLICAZIONI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1010 / 99

2.600,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.615,00 12.286,00 12.286,00 12.286,00 12.286,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.901,00

PAESANA- SPESE CANCELLERIA,
STAMPATI, CARTA

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1015 / 1

17.405,48

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.590,59 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.590,59

REVELLO- SPESE CANCELLERIA,
STAMPATI, CARTA

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1015 / 2

5.918,17

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

504,54 2.017,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.504,54

SANFRONT- SPESE CANCELLERIA,
STAMPATI, CARTA

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1015 / 3

2.757,15

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 767,00 767,00 767,00 767,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 767,00

PAGNO - SPESE CANCELLERIA,
STAMPATI, CARTA

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1015 / 4

1.154,89

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

569,30 1.619,00 1.620,00 1.620,00 1.620,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.189,30

BRONDELLO - SPESE
CANCELLERIA, STAMPATI, CARTA

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1015 / 5

1.817,58

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

113,50 700,00 700,00 700,00 700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 813,50

CRISSOLO - SPESE CANCELLERIA,
STAMPATI, CARTA

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1015 / 6

911,55

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

842,80 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.842,80

OSTANA- SPESE CANCELLERIA,
STAMPATI, CARTA

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1015 / 7

3.489,36

GIOVE Siscom 65di11Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

886,77 2.800,00 2.800,00 2.800,00 2.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.686,77

GAMBASCA- SPESE CANCELLERIA,
STAMPATI, CARTA

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1015 / 8

3.637,27

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

10,00 900,00 900,00 900,00 900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 910,00

ONCINO- SPESE CANCELLERIA,
STAMPATI, CARTA

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1015 / 9

1.086,91

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

113,50 500,00 800,00 800,00 800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 913,50

MARTINIANA- SPESE
CANCELLERIA, STAMPATI, CARTA

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1015 / 10

546,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CASTELLAR- SPESE
CANCELLERIA, STAMPATI, CARTA

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1015 / 11

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.379,36 3.647,00 2.000,00 2.100,00 2.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.379,36

SPESE CANCELLERIA, STAMPATI,
CARTA

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1015 / 99

5.094,53

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.807,10 5.854,59 4.000,00 4.100,00 4.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.807,10

ACQUISTO ATTREZZATURE E
ALTRI BENI NON DUREVOLI E7O
DI MODICO VALORE

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1025 / 99

7.141,54

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

117,81 2.200,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.117,81

revello - ACQUISTO BENI PER GLI
UFFICI COMUNALI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1027 / 1

2.200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

117,40 900,00 900,00 900,00 900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.017,40

BRONDELLO- ACQUISTO BENI PER
GLI UFFICI COMUNALI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1027 / 2

1.070,80

GIOVE Siscom 65di12Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

473,32 2.300,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 473,32

CASTELLAR- ACQUISTO BENI PER
GLI UFFICI COMUNALI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1027 / 3

2.348,50

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

87,84 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.587,84

GAMBASCA- ACQUISTO BENI PER
GLI UFFICI COMUNALI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1027 / 4

3.220,13

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

969,90 2.500,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.969,90

SANFRONT - ACQUISTO BENI PER
GLI UFFICI COMUNALI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1027 / 5

3.484,90

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

282,28 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 782,28

OSTANA --ACQUISTO BENI PER GLI
UFFICI COMUNALI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1027 / 6

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.227,64 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.227,64

PAESANA- ACQUISTO BENI PER
GLI UFFICI COMUNALI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1027 / 7

6.085,80

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

107,33 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 607,33

PAGNO - ACQUISTO BENI PER GLI
UFFICI COMUNALI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1027 / 8

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

ONCINO - ACQUISTO BENI PER GLI
UFFICI COMUNALI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1027 / 9

575,50

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

MARTINIANA - ACQUISTO BENI
PER GLI UFFICI COMUNALI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1027 / 10

500,00

GIOVE Siscom 65di13Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

CRISSOLO- ACQUISTO BENI PER
GLI UFFICI COMUNALI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1027 / 11

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.043,58 3.958,10 2.000,00 2.100,00 2.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.043,58

ACQUISTO BENI PER GLI UFFICI
COMUNALI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1027 / 99

4.222,67

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

388,00 8.528,31 5.000,00 5.100,00 5.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.388,00

SPESE AGGIORNAMENTO
PROGRAMMI INFORMATICI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1085 / 99

11.144,13

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

485,78 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.485,78

RIMBORSO SPESE PER TRASFERTE

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE250 / 1024 / 2

3.086,27

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.018,50 9.000,00 9.000,00 9.100,00 9.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.018,50

SPESE DI RISCALDAMENTO UFFICI
UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

250 / 1030 / 99

10.834,05

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.556,32 7.000,00 7.000,00 7.100,00 7.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.556,32

SPESE ENERGIA ELETTRICA UFFICI
UNIONE

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

250 / 1035 / 99

8.266,29

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.007,52 4.000,00 4.000,00 4.100,00 4.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.007,52

SPESE TELEFONICHE

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

250 / 1040 / 99

4.838,28

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

364,35 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 864,35

UTENZE ACQUA POTABILE
UNIONE 

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

250 / 1044 / 99

800,00

GIOVE Siscom 65di14Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

REVELLO - SPESE POSTALI SU
UNIONE

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

250 / 1045 / 1

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.301,32 1.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.301,32

SPESE POSTALI UNIONE

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

250 / 1045 / 99

1.872,68

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.639,87 50.294,00 42.000,00 49.894,00 49.894,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 46.639,87

SPESE PER ASSICURAZIONE MEZZI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

250 / 1046 / 99

59.013,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.300,00 21.800,00 25.000,00 21.800,00 21.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 28.300,00

SPESE PER ASSCURAZIONE
PATRIMONIO COMUNALE 

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

250 / 1047 / 99

25.100,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

10.300,01 62.700,00 62.700,00 62.700,00 62.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 73.000,01

SPESE ASSICURAZIONE DEL
PERSONALE

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

250 / 1048 / 99

73.000,01

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.800,00 9.800,00 9.800,00 9.800,00 9.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 19.600,00

SPESE PER ASSICURAZIONI
TUTELA LEGALE

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

250 / 1049 / 99

19.600,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

BRONDELLO - SPESE
MANUTENZIONE UFFICI

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

250 / 1055 / 1

1.298,66

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.517,20 16.000,00 17.000,00 17.050,00 17.050,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 23.517,20

SPESE ELABORAZIONE PAGHE E
COMPENSI 

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE250 / 1060 / 99

22.463,42

GIOVE Siscom 65di15Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.049,53 45.186,00 45.186,00 45.186,00 45.186,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 53.235,53

SPESE PULIZIA UFFICI UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

250 / 1065 / 99

62.870,48

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

36.367,24 63.974,00 40.425,00 40.425,00 40.425,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 76.792,24

SPESE
ASSISTENZA-MANUTENZIONE
SOFTWARE/HARDWARE

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

250 / 1095 / 99

104.631,56

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 13.420,00 13.420,00 13.420,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.420,00

SPESE
ASSISTENZA-MANUTENZIONE
SOFTWARE E HARDWARE UFFICIO
TECNICO Re-BRONDINO FULVIO

Ag-SERVIZIO EDILIZIA
PRIVATA E URBANISTICA

250 / 1096 / 99

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.121,80 4.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.621,80

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER
L'AREA FINANZIARIA

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO250 / 1097 / 99

6.549,60

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.908,24 12.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.908,24

SANFRONT ACQUISTO BENI
MANUTENZIONE E GESTIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1070 / 1

19.513,07

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

164,28 300,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 464,28

REVELLO -ACQUISTO BENI
MANUTENZIONE E GESTIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1070 / 2

358,05

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.093,28 17.500,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 20.593,28

SANFRONT - SPESE ACQUISTO
BENI PER AUTOMEZZI
DELL'UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1135 / 1

20.345,97

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.950,93 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.950,93

PAESANA -SPESE ACQUISTO BENI
PER AUTOMEZZI DELL'UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1135 / 2

12.989,85

GIOVE Siscom 65di16Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.004,84 5.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.504,84

MARTINIANA- SPESE ACQUISTO
BENI PER AUTOMEZZI
DELL'UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1135 / 3

6.683,72

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.500,00

REVELLO -SPESE ACQUISTO BENI
PER AUTOMEZZI DELL'UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1135 / 4

4.851,48

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.918,35 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.418,35

BRONDELLO - SPESE ACQUISTO
BENI PER AUTOMEZZI
DELL'UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1135 / 6

4.354,13

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.676,01 4.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.676,01

PAESANA- PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER GESTIONE
AUTOMEZZI DELL'UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

470 / 1140 / 1

7.009,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

MARTINIANA-PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER GESTIONE
AUTOMEZZI DELL'UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

470 / 1140 / 2

3.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

51,72 5.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.051,72

REVELLO -PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTENZIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

470 / 1207 / 1

5.219,60

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

15.266,33 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 39.266,33

PAESANA- PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTENZIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

470 / 1207 / 2

40.231,85

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

GIOVE Siscom 65di17Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.500,00

RIMBORSI PER DANNI E VARIE 

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

240 / 1052 / 99

3.500,00

107 Interessi passiviMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

40,09 500,00 500,00 600,00 600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 540,09

INTERESSI PASSIVI SU
ANTICIPAZIONE TESORERIA

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO280 / 1206 / 99

540,09

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

Commissioni e spese diverse bancarie e
postali

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO280 / 1208 / 99

0,00

Programma 03 Gestione economica,
finanziaria, programmazione,
provveditorato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

256.503,35 1.558.707,76 1.247.468,84 1.232.166,58 1.232.166,58

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 1.503.972,19

Totale

1.823.475,54

01.05 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

1 Spese correnti01.05.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

770,93 1.000,00 1.000,00 1.100,00 1.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.770,93

IMPOSTE E TASSE RELATIVE AGLI
AUTOMEZZI DELL'UNIONE

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

510 / 1100 / 99

1.108,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 2.000,00 2.100,00 2.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

IMPOSTE  E TASSE RELATIVE AL
PATRIMONIO DELL'ENTE 

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

510 / 1115 / 99

2.000,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

GIOVE Siscom 65di18Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

15.583,02 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 33.583,02

PAESANA- ACQUISTO BENI
MANUTENZIONE E GESTIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1070 / 3

27.388,30

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

807,57 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.807,57

CRISSOLO- ACQUISTO BENI
MANUTENZIONE E GESTIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1070 / 4

5.396,10

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.171,16 3.800,00 3.800,00 3.800,00 3.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.971,16

GAMBASCA- ACQUISTO BENI
MANUTENZIONE E GESTIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1070 / 5

7.692,57

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

BRONDELLO- ACQUISTO BENI
MANUTENZIONE E GESTIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1070 / 6

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CASTELLAR- ACQUISTO BENI
MANUTENZIONE E GESTIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1070 / 7

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

MARTINIANA- ACQUISTO BENI
MANUTENZIONE E GESTIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1070 / 8

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

45,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 545,00

ONCINO- ACQUISTO BENI
MANUTENZIONE E GESTIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1070 / 9

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

592,92 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.592,92

OSTANA- ACQUISTO BENI
MANUTENZIONE E GESTIONE DEL
PATRIMONIO

Re-*

Ag-SERVIZIO BILANCIO460 / 1070 / 10

2.296,31

GIOVE Siscom 65di19Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

383,07 1.686,36 1.700,00 1.700,00 1.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.083,07

PAGNO- ACQUISTO BENI
MANUTENZIONE E GESTIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1070 / 11

1.686,36

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.890,63 1.000,00 1.000,00 1.100,00 1.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.890,63

ACQUISTO BENI MANUTENZIONE
E GESTIONE DEL PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1070 / 99

2.550,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

460,40 2.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 460,40

CASTELLAR -SPESE ACQUISTO
BENI PER AUTOMEZZI
DELL'UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1135 / 5

2.512,65

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

960,73 6.500,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.960,73

OSTANA- SPESE ACQUISTO BENI
PER AUTOMEZZI DELL'UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1135 / 7

8.807,36

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.568,02 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.068,02

GAMBASCA - SPESE ACQUISTO
BENI PER AUTOMEZZI
DELL'UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1135 / 8

6.323,59

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

54,98 4.464,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.054,98

ONCINO- SPESE ACQUISTO BENI
PER AUTOMEZZI DELL'UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1135 / 9

4.464,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

898,38 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.398,38

PAGNO - SPESE ACQUISTO BENI
PER AUTOMEZZI DELL'UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1135 / 10

4.631,14

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

426,17 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.426,17

CRISSOLO- SPESE ACQUISTO BENI
PER AUTOMEZZI DELL'UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1135 / 11

1.000,00

GIOVE Siscom 65di20Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

977,06 2.542,00 4.600,00 4.600,00 4.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.577,06

SPESE ACQUISTO BENI PER
AUTOMEZZI DELL'UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

460 / 1135 / 99

3.691,59

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.500,00 1.500,00 1.600,00 1.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.500,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER
GESTIONE AUTOMEZZI
DELL'UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

470 / 1140 / 99

1.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

17.149,60 24.800,00 28.000,00 28.000,00 28.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 45.149,60

PRESTAZIONI PER GESTIONE RETE
INFORMATICA UNIONE 

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

470 / 1145 / 99

52.838,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

55,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.055,00

CRISSOLO- PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTENZIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

470 / 1207 / 3

3.168,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.565,08 5.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.565,08

GAMBASCA- PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTENZIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

470 / 1207 / 4

7.115,47

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

BRONDELLO - PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTENZIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

470 / 1207 / 5

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CASTELLAR- PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTENZIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

470 / 1207 / 6

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

MARTINIANA- PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTENZIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

470 / 1207 / 7

1.000,00

GIOVE Siscom 65di21Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

ONCINO- PRESTAZIONI DI SERVIZI
PER MANUTENZIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

470 / 1207 / 8

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

357,79 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.357,79

OSTANA- PRESTAZIONI DI SERVIZI
PER MANUTENZIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

470 / 1207 / 9

1.821,63

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.277,64 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

PAGNO- PRESTAZIONI DI SERVIZI
PER MANUTENZIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

470 / 1207 / 10

1.277,64

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

SANFRONT PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTENZIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

470 / 1207 / 11

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.682,09 7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.182,09

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER
MANUTENZIONE DEL
PATRIMONIO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

470 / 1207 / 99

11.559,59

2 Spese in conto capitale01.05.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

510,16 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 510,16

INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA EDIFICI
COMUNALI

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

6130 / 3000 / 99

1.271,44

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

18.641,60 110.000,00 91.358,40 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 110.000,00

CRISSOLO-INTERVENTI
COSTRUZIONE TETTOIA LOC.PIAN
DEL RE

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

6130 / 8242 / 4

110.000,00

GIOVE Siscom 65di22Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

12.688,00 135.000,00 122.312,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 135.000,00

CRISSOLO-INTERVENTI
REALIZZAZIONE GARAGE
COMUNALE

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

6130 / 8242 / 5

135.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.201,45 45.000,00 37.798,55 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 45.000,00

CRISSOLO-INTERVENTI OO.PP

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

6130 / 8242 / 6

45.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CRISSOLO-INTERVENTI
SISTEMAZIONE PALAZZO
COMUNALE 

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

6130 / 8242 / 99

10.736,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CASTELLAR-INTERVENTI
MANUTENZ.STRAORDINARIA
CIMITERO COMUNALE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

6130 / 8243 / 99

4.889,50

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.000,00

PROGETTO PLUF!- ACQUSITO BENI
ED ATTREZZATURE 

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

6270 / 2016 / 99

10.000,00

Programma 05 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

92.440,81 410.070,00 370.068,95 109.000,00 109.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 462.509,76

Totale

484.725,24

01.06 Programma 06 Ufficio tecnico

1 Spese correnti01.06.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.003,66 796.466,43 779.305,13 779.305,13 779.305,13

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 781.308,79

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI AREA
TECNICA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE560 / 1022 / 1

796.466,43

GIOVE Siscom 65di23Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6,48 9.164,46 6.597,12 6.597,12 6.597,12

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.603,60

ASSEGNI FAMILIARI AREA
TECNICA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE560 / 1022 / 2

9.164,46

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

778,40 29.099,79 15.021,94 15.021,94 15.021,94

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.800,34

INDENNITA' AREA TECNICA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE560 / 1022 / 3

29.099,79

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

34.234,32 218.536,68 207.835,67 207.835,67 207.835,67

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 242.069,99

ONERI PREVIDENZIALI A CARICO
ENTE AREA TECNICA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE560 / 1022 / 4

249.810,26

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 23.554,45 23.789,99 24.027,89 24.027,89

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 23.789,99

ONERI ASSISTENZIALI ED
ASSICURATIVI A CARICO ENTE
AREA TECNICA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE560 / 1022 / 5

23.554,45

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.021,41 28.040,00 11.040,00 11.040,00 11.040,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.061,41

RIPARTIZIONE FONDO DI CUI ART.
92 DLGS 263/06

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE560 / 1022 / 12

28.040,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

15.959,21 72.473,17 66.240,94 66.240,94 66.240,94

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 82.200,15

IRAP SU PERSONALE TEMPO
INDETERMINATO AREA TECNICA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE620 / 1092 / 1

86.698,88

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

974,34 4.323,40 1.512,00 1.128,00 1.128,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.486,34

IRAP SU SPESE PER
COLLABORAZIONI ESTERNE AREA
TECNICA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE620 / 1092 / 3

4.628,65

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

GIOVE Siscom 65di24Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.122,00 2.610,00 2.000,00 2.100,00 2.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.122,00

SPESE MANUTENZIONE UFFICI
UNIONE

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

250 / 1055 / 99

2.610,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.727,72 54.732,00 20.353,00 16.833,00 16.833,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 25.080,72

SPESE PER COLLABORAZIONI
ESTERNE AREA TECNICA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE560 / 1022 / 10

58.237,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.824,71 9.574,00 2.520,00 2.520,00 2.520,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.344,71

ONERI PREVIDENZIALI A CARICO
ENTE SU SPESE PER
COLLABORAZIONI ESTERNE AREA
TECNICA Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE560 / 1022 / 11

10.664,91

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,04 0,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.500,04

SPESE PER INCARICHI SERVIZI
TECNICI

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

580 / 1121 / 99

2.600,04

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

13.700,00 4.700,00 19.520,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 33.220,00

SPESE PER GESTIONE CENTRALE
UNICA DI COMMITTENZA

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

580 / 1200 / 99

13.700,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.592,34 23.163,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.592,34

TRASFERIMENTI SERVIZI TECNICI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE600 / 1128 / 99

30.594,00

2 Spese in conto capitale01.06.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 123.117,00 60.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 60.000,00

UNIONE-INTERVENTI OOPP

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

6230 / 8251 / 99

131.087,75

GIOVE Siscom 65di25Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 34.396,06 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Spese per investimento -vincolate
riparto rapporti giuridici attivi - ex CM
Monviso 

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

6230 / 8253 / 99

34.396,06

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

14.282,23 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 14.282,23

IMPLEMENTAZIONE E SVILUPPO
RETE INFORMATICA DI VALLE

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

6270 / 2010 / 99

24.019,84

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

ACQUISTO HARDWARE E
SOFTWARE 

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

6270 / 2012 / 99

28.337,10

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.823,62 10.490,00 6.000,00 12.000,00 12.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.823,62

ACQUISTO BENI MOBILI,
MACCHINE UFFICIO, DOTAZIONI
INFORMATICHE

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

6270 / 2013 / 99

12.075,32

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.751,76 8.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.751,76

SANFRONT-INTERVENTI OOPP
VIABILITA' STRADE E  PIAZZE 

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

8230 / 8231 / 99

165.481,28

Programma 06 Ufficio tecnico previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

114.802,24 1.476.440,44 1.228.235,79 1.151.149,69 1.151.149,69

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 1.343.038,03

Totale

1.741.266,22

01.07 Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

1 Spese correnti01.07.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 41.650,70 41.650,70 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 41.650,70

COMPENSI  PER CONSULTAZIONI
ELETTORALI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1024 / 3

44.815,80

GIOVE Siscom 65di26Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,96 11.112,41 11.112,41 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.113,37

ONERI PER COMPENSI PER
CONSULTAZIONI ELETTORALI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE120 / 1024 / 4

11.112,41

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.540,31 3.540,31 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.540,31

IRAP SU COMPENSI PER
CONSULTAZIONI ELETTORALI 

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE730 / 1094 / 99

3.540,31

Programma 07 Elezioni e consultazioni
popolari - Anagrafe e stato
civile

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,96 56.303,42 56.303,42 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 56.304,38

Totale

59.468,52

01.10 Programma 10 Risorse umane

1 Spese correnti01.10.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.008,95 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.008,95

SPESE PER FORMAZIONE E
QUALIFICAZIONE DEL PERSONALE

Re-GOLDONI PAOLO

Ag-DIREZIONE800 / 1005 / 99

9.791,20

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

14.061,22 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 26.061,22

SPESE SORVEGLIANZA SANITARIA
E RSPP

Re-GOLDONI PAOLO

Ag-DIREZIONE800 / 1075 / 99

29.977,83

Programma 10 Risorse umane previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

17.070,17 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 34.070,17

Totale

39.769,03

01.11 Programma 11 Altri servizi generali

1 Spese correnti01.11.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

GIOVE Siscom 65di27Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 11.227,00 11.227,00 11.000,00 11.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.227,00

IVA A DEBITO 

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO840 / 1190 / 99

12.490,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

20.059,70 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50.059,70

SPESE RISCALDAMENTO UFFICI E
FABBRICATI COMUNALI

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

20 / 1032 / 99

38.991,58

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

SPESE PER GARE, CONTRATTI ED
APPALTI

Re-GOLDONI PAOLO

Ag-DIREZIONE800 / 1073 / 99

1.000,00

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

18.000,00 68.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 18.000,00

AMMORTAMENTO ANTICIPATO
MUTUI

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO830 / 1205 / 1

68.000,00

Programma 11 Altri servizi generali previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

38.059,70 110.227,00 42.227,00 42.000,00 42.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 80.286,70

Totale

120.481,58

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e
di gestione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

585.018,11 4.407.487,13 3.665.414,57 3.191.496,86 3.191.496,86

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 4.250.432,685.106.486,37

GIOVE Siscom 65di28Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

03.01 Programma 01 Polizia locale e amministrativa

1 Spese correnti03.01.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

94,76 159.346,52 160.182,32 160.182,32 160.182,32

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 160.277,08

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI AREA
VIGILANZA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE1110 / 1023 / 1

159.346,52

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4,02 909,12 869,52 869,52 869,52

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 873,54

ASSEGNI FAMILIARI AREA
VIGILANZA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE1110 / 1023 / 2

909,12

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.708,32 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.500,00

INDENNITA' AREA VIGILANZA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE1110 / 1023 / 3

2.708,32

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.346,25 42.661,76 42.137,72 42.137,72 42.137,72

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 48.483,97

ONERI PREVIDENZIALI A CARICO
ENTE AREA VIGILANZA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE1110 / 1023 / 4

48.181,52

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.223,91 4.266,15 4.308,81 4.308,81

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.266,15

ONERI ASSISTENZIALI ED
ASSICURATIVI A CARICO ENTE
AREA VIGILANZA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE1110 / 1023 / 5

4.223,91

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.000,00

SPESE  per il Personale da SANZIONI
CDS

Re-BOCCON FERDINANDO

Ag-SERVIZIO POLIZIA
MUNICIPALE E COMMERC

1240 / 1114 / 8

0,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

GIOVE Siscom 65di29Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.027,57 13.640,30 13.615,50 13.615,50 13.615,50

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.643,07

IRAP SU PERSONALE TEMPO
INDETERMINATO AREA
VIGILANZA

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE1170 / 1093 / 1

15.401,71

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.500,00

SPESE PER FUNZIONAMENTO
COMMISSIONI DI VIGILANZA

Re-BOCCON FERDINANDO

Ag-SERVIZIO POLIZIA
MUNICIPALE E COMMERC

1130 / 1114 / 6

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

11.728,91 12.819,74 10.600,00 10.600,00 10.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 22.328,91

ACQUSITO BENI PER
SEGNALETICA STRADALE 

Re-BOCCON FERDINANDO

Ag-SERVIZIO POLIZIA
MUNICIPALE E COMMERC

1230 / 1114 / 3

18.130,74

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

808,59 15.036,29 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 808,59

SPESE SEGNALETICA
STRADALE-PRSTAZIONE SERVIZI 

Re-BOCCON FERDINANDO

Ag-SERVIZIO POLIZIA
MUNICIPALE E COMMERC

1240 / 1114 / 5

16.066,74

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 21.000,00

Spese di ACCERTAMENTO E
NOTIFICA DA SANZIONI CDS

Re-BOCCON FERDINANDO

Ag-SERVIZIO POLIZIA
MUNICIPALE E COMMERC

1240 / 1114 / 7

0,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.537,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.537,00

TRASF. ALLA PROVINCIA QUOTA
SANZIONI CIRCOL.STRADALE 

Re-BOCCON FERDINANDO

Ag-SERVIZIO POLIZIA
MUNICIPALE E COMMERC

1150 / 1114 / 1

8.537,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

10.500,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 30.500,00

TRASF. ALLA PROVINCIA QUOTA
SANZIONI CIRCOL.STRADALE

Re-BOCCON FERDINANDO

Ag-SERVIZIO POLIZIA
MUNICIPALE E COMMERC

1150 / 1114 / 4

20.500,00

GIOVE Siscom 65di30Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.500,00

TRASF. AI COMUNI PER SANZIONI
AMMINISTRATIVE 

Re-BOCCON FERDINANDO

Ag-SERVIZIO POLIZIA
MUNICIPALE E COMMERC

1260 / 1114 / 1

2.500,00

2 Spese in conto capitale03.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

348,31 28.600,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 348,31

ACQUISTO APPARACCHIATURE
CONTROLLO VELOCITA'

Re-BOCCON FERDINANDO

Ag-SERVIZIO POLIZIA
MUNICIPALE E COMMERC

6770 / 2019 / 99

28.600,00

Programma 01 Polizia locale e amministrativa previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

40.895,41 293.445,96 284.671,21 284.713,87 284.713,87

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 325.566,62

Totale

326.105,58

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

40.895,41 293.445,96 284.671,21 284.713,87 284.713,87

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 325.566,62326.105,58

GIOVE Siscom 65di31Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

04.01 Programma 01 Istruzione prescolastica

2 Spese in conto capitale04.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 120,00

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SUGLI EDIFICI
COMUNALI

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

7130 / 7130 / 99

120,00

Programma 01 Istruzione prescolastica previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 120,00

Totale

120,00

04.02 Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

1 Spese correnti04.02.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.207,29 23.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 27.207,29

REVELLO-SPESE MENSA
SCOLASTICA SCUOLA PRIMARIA
BENI ALIMENTARI 

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1890 / 1911 / 99

29.855,23

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.097,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

REVELLO- ACQUISTO BENI VARI
MENSA SCUOLA 

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1890 / 1912 / 99

1.097,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.016,04 21.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 29.016,04

PAESANA-ACQUISTO BENI
ALIMENTARI MENSA SCOLASTICA 

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1890 / 1914 / 99

27.134,38

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

28.096,44 52.649,33 62.800,00 62.800,00 62.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 90.896,44

REVELLO-PRESTAZIONI DI SERVIZI
PER ASSISTENZA SCOLASTICA

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1900 / 1900 / 1

74.574,27

GIOVE Siscom 65di32Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 02 Altri ordini di istruzione non
universitaria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

44.319,77 97.746,33 103.800,00 103.800,00 103.800,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 148.119,77

Totale

132.660,88

04.06 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

1 Spese correnti04.06.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.114,92 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 22.114,92

ACQUISTO CARBURANTE
SCUOLABUS

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

1890 / 1136 / 99

20.336,88

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.964,81 10.306,00 5.800,00 5.800,00 5.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.764,81

SANFRONT -PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER ASSISTENZA
SCOLASTICA

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1900 / 1900 / 2

14.976,55

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

10.878,94 21.846,85 25.200,00 25.200,00 25.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 36.078,94

MARTINIANA PO- PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER ASSISTENZA
SCOLASTICA

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1900 / 1900 / 3

29.417,75

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.855,00 21.109,90 20.350,00 20.350,00 20.350,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 30.205,00

PAGNO - PRESTAZIONI DI SERVIZI
PER ASSISTENZA SCOLASTICA

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1900 / 1900 / 4

28.428,66

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.260,88 10.489,84 9.800,00 9.800,00 9.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.060,88

GAMBASCA - PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER ASSISTENZA
SCOLASTICA

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1900 / 1900 / 5

14.992,71

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

19.797,86 37.102,00 36.900,00 36.900,00 36.900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 56.697,86

PAESANA- PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER ASSISTENZA
SCOLASTICA

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1900 / 1900 / 6

55.961,68

GIOVE Siscom 65di33Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER
ASSISTENZA SCOLASTICA

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1900 / 1900 / 99

5.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.500,00

SPESE PER ASSICURAZIONE
SCUOLABUS

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

1900 / 1905 / 99

2.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.649,59 23.500,00 24.300,00 24.300,00 24.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 32.949,59

REVELLO - SERVIZIO MENSA
SCOLASTICA

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1900 / 1910 / 1

32.272,17

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

24.601,86 33.000,00 33.000,00 33.000,00 33.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 57.601,86

MARTINIANA - SERVIZIO MENSA
SCOLASTICA

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1900 / 1910 / 2

46.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.884,72 12.267,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 20.384,72

PAGNO - SERVIZIO MENSA
SCOLASTICA

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1900 / 1910 / 3

18.892,62

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

11.561,55 32.400,00 31.500,00 31.500,00 31.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 43.061,55

PAESANA- PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER LA MENSA
SCOLASTICA

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1900 / 1910 / 4

44.400,10

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.038,93 21.010,00 16.410,00 16.410,00 16.410,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 25.448,93

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL
TRASPORTO SCOLASTICO

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

1900 / 1920 / 99

29.129,20

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

GIOVE Siscom 65di34Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.992,69 7.495,00 7.495,00 7.495,00 7.495,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 17.487,69

SPESE UTILIZZO LOCALI MENSA
SCOLASTICA-TRASF.AI COMUNI-

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1900 / 1921 / 99

17.487,69

2 Spese in conto capitale04.06.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

450,83 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 450,83

ACQUISTO SCUOLABUS

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

7470 / 2014 / 1

50.000,00

Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

128.052,58 254.026,59 241.755,00 241.755,00 241.755,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 369.807,58

Totale

409.796,01

04.07 Programma 07 Diritto allo studio

1 Spese correnti04.07.1 Titolo

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.250,00 7.250,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.250,00

TRASFERIMENTI PER
MANTENIMENTO SERVIZI
SCOLASTICI MONTANI

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1920 / 1950 / 99

13.405,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 8.400,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

TRASF.A UTENTI - "BUONO
TRASPORTI" PER STUDENTI AREE
MONTANE -LR 3/2014

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

1920 / 1951 / 99

8.400,00

Programma 07 Diritto allo studio previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

7.250,00 15.650,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 7.250,00

Totale

21.805,00

GIOVE Siscom 65di35Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

179.742,35 367.422,92 345.555,00 345.555,00 345.555,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 525.297,35564.381,89

GIOVE Siscom 65di36Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

05.02 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

1 Spese correnti05.02.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.200,00 14.874,81 8.342,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.542,00

PROGETTO MINORANZE
LINGUISTICHE L. 482/99

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2120 / 1105 / 99

16.074,81

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.958,60 46.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.958,60

Organizzazione di manifestazioni

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

2120 / 2120 / 99

46.000,00

Programma 02 Attività culturali e interventi
diversi nel settore culturale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

10.158,60 60.874,81 8.342,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 18.500,60

Totale

62.074,81

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei
beni e delle attività culturali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

10.158,60 60.874,81 8.342,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 18.500,6062.074,81

GIOVE Siscom 65di37Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

06.01 Programma 01 Sport e tempo libero

2 Spese in conto capitale06.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

288,80 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 288,80

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SUGLI IMPIANTI
SPORTIVI

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

7830 / 7830 / 99

288,80

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.949,11 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.949,11

ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI
PER GLI IMPIANTI SPORTIVI

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

7870 / 7870 / 99

3.962,11

Programma 01 Sport e tempo libero previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.237,91 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 2.237,91

Totale

4.250,91

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e
tempo libero

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.237,91 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 2.237,914.250,91

GIOVE Siscom 65di38Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 07 Turismo

07.01 Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

1 Spese correnti07.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.623,18 35.798,73 4.749,55 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.372,73

INTERVENTI PROGETTO P.T.I. 

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2560 / 1116 / 99

38.832,26

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

11.328,00 54.830,00 102.986,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 114.314,00

PROGETTO PLUF!- SPESE
PRESTAZIONE DI SERVIZI 

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2560 / 1117 / 1

54.830,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.000,00

SPESE DOSSIER CANDIDATURA
BANDI 

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2560 / 1118 / 99

4.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 28.000,00

interreg-Alcotra -Piani integrati
territoriali-PITER-parte corrente 

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2560 / 1119 / 99

28.000,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 380,00 912,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 912,00

PROGETTO PLUF!- SPESE MISSIONI
E TRASFERTE

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

2560 / 1117 / 2

380,00

2 Spese in conto capitale07.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

16.174,37 48.276,62 2.118,38 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 18.292,75

CRISSOLO-OPERE ACCESSORIE AL
PERCORSO CICLOTURISTICO
ORIZZONTE MONVISO

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

2560 / 8242 / 2

55.000,00

GIOVE Siscom 65di39Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

552,00 31.920,08 248,90 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 800,90

CRISSOLO-OPERE REALIZZAZIONE
PARCO AVVENTURA

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

2560 / 8242 / 3

41.042,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

24.242,00 20.788,86 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 24.242,00

OSTANA-OPERE
RIQUALIFICAZIONE RIFUGIO
ESCURSIONISTICO
GALABERNA-LOTTO 1- Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

2560 / 8244 / 99

26.666,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

13.146,54 150.000,00 88.853,46 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 102.000,00

Progetto itinerario ciclabile- struture-
Bando Comuni Smart

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

8030 / 8255 / 99

150.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 390.000,00 260.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 260.000,00

Progetto Itinerario ciclabile "Le Vie del
monviso"-primo lotto

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

8130 / 8254 / 99

390.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 156.000,00 110.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 110.000,00

interreg-Alcotra -Piani integrati
territoriali-PITER-lotto 2-Terres
Monviso e PS4

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 8252 / 99

156.000,00

Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione
del turismo

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

72.066,09 919.994,29 601.868,29 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 673.934,38

Totale

944.750,26

TOTALE MISSIONE 07 Turismo previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

72.066,09 919.994,29 601.868,29 0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 673.934,38944.750,26

GIOVE Siscom 65di40Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

08.01 Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

1 Spese correnti08.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.200,66 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.400,66

SPESE PER SERVIZIO CATASTO

Re-CRAVERO DENIS

Ag-SERVIZIO PROTEZIONE
CIVILE E CATASTO

580 / 1210 / 99

4.400,00

Programma 01 Urbanistica e assetto del
territorio

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.200,66 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 4.400,66

Totale

4.400,00

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.200,66 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 4.400,664.400,00

GIOVE Siscom 65di41Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

09.02 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

1 Spese correnti09.02.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5,80 2.400,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.405,80

SPESE GESTIONE/MANUTENZIONE
RIPETITORI TV

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

3660 / 1130 / 99

4.199,20

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

18.411,00 18.411,00 18.411,00 18.411,00 18.411,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 36.822,00

PRESTAZIONE DI SERVIZI PER
SERVIZIO CATTURA,CUSTODIA E
RICOVERO CANI DEI COMUNI

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

3660 / 1139 / 99

18.411,00

2 Spese in conto capitale09.02.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

28.347,44 30.011,12 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 28.347,44

INTERVENTO DI RIPRISTINO E
MANUTENZIONE SENTIERI

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 2011 / 1

30.011,12

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.065,93 92.213,24 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.065,93

INIZIATIVE DI SVILUPPO DEL
TERRITORIO

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 2015 / 1

103.289,17

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50.700,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

INTERVENTI E INIZIATIVE DI
SVILUPPO TERRITORIALE

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 2015 / 2

50.700,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

86.618,01 210.235,73 19.349,43 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 105.967,44

PSR 2014-2020-MIS.7.5-INTERVENTI
7.5.1- OPERE

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 8238 / 99

236.710,83

GIOVE Siscom 65di42Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.000,00

PSR 2014-2020 MIS. 7.5
-INTERVENTI 7.5.1-ACQUSITO BENI

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9050 / 8239 / 99

3.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100.000,00

PSR 2014-2020 MIS. 7.5
-INTERVENTI 7.5.1-PREST.SERVIZI 

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9080 / 8240 / 99

100.000,00

203 Contributi agli investimentiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 62.500,00 62.500,00 162.500,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 62.500,00

RIMBORSO PRESTITO
INFRUTTIFERO AL BIM DEL PO

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO9090 / 2018 / 99

62.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 32.953,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Progetto di VALORIZZAZIONE DEL
MONTE BRACCO- LR 14/2008

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9090 / 8256 / 99

32.953,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.500,00

PSR 2014-2020 MIS. 7.5-
INTERVENTI 7.5.1 -TRASF. A
UNIONE V.MAIRA

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9110 / 8241 / 99

7.500,00

Programma 02 Tutela, valorizzazione e
recupero ambientale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

142.448,18 609.924,09 213.160,43 183.311,00 20.811,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 355.608,61

Totale

649.274,32

09.03 Programma 03 Rifiuti

1 Spese correnti09.03.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

250.388,72 1.073.000,00 1.073.000,00 1.073.000,00 1.073.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.323.388,72

SPESE PER SERVIZIO
SMALTIMENTO RIFIUTI

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

3550 / 1400 / 99

1.155.119,97

GIOVE Siscom 65di43Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

2 Spese in conto capitale09.03.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.000,00

CRISSOLO-OPERE COPERTURA
CASSONETTI RIFIUTI

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

3550 / 8242 / 1

10.000,00

Programma 03 Rifiuti previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

250.388,72 1.083.000,00 1.083.000,00 1.073.000,00 1.073.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 1.333.388,72

Totale

1.165.119,97

09.05 Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

1 Spese correnti09.05.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,64 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,64

SPESE DI MANUTENZIONE AREE
VERDI

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

3660 / 1250 / 99

550,00

2 Spese in conto capitale09.05.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.644,95 20.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.644,95

PSR 2007-2013 MIS. 225
MIGLIORAMENTO STABILITA'
DELLE FORMAZIONI FORESTALI 

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 2011 / 99

104.761,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.266,13 313.651,66 354.644,91 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 362.911,04

CRISSOLO-INTERVENTI SUL
TERRITORIO FINANZIATI DA A.T.O.
/4 - ART. 8 LR 13/97

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 9030 / 1

313.651,66

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

17.353,46 168.000,00 205.146,54 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 222.500,00

ENVIE-INTERVENTI SUL
TERRITORIO FINANZIATI DA A.T.O.
/4 - ART. 8 LR 13/97

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 9030 / 2

168.000,00

GIOVE Siscom 65di44Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.093,68 85.097,72 135.804,04 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 144.897,72

GAMBASCA -INTERVENTI SUL
TERRITORIO FINANZIATI DA A.T.O.
/4 - ART. 8 LR 13/97

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 9030 / 3

91.672,26

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

38.895,64 133.000,00 159.678,36 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 198.574,00

MARTINIANA PO -INTERVENTI SUL
TERRITORIO FINANZIATI DA A.T.O.
/4 - ART. 8 LR 13/97

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 9030 / 4

133.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

15.308,80 143.000,00 199.949,24 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 215.258,04

ONCINO-INTERVENTI SUL
TERRITORIO FINANZIATI DA A.T.O.
/4 - ART. 8 LR 13/97

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 9030 / 5

143.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

28.695,23 109.000,00 143.604,77 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 172.300,00

OSTANA-INTERVENTI SUL
TERRITORIO FINANZIATI DA A.T.O.
/4 - ART. 8 LR 13/97

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 9030 / 6

109.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

35.321,93 284.393,12 365.671,19 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 400.993,12

PAESANA-INTERVENTI SUL
TERRITORIO FINANZIATI DA A.T.O.
/4 - ART. 8 LR 13/97

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 9030 / 7

284.393,12

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

47.656,86 129.413,10 148.043,14 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 195.700,00

PAGNO-INTERVENTI SUL
TERRITORIO FINANZIATI DA A.T.O.
/4 - ART. 8 LR 13/97

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 9030 / 8

133.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

18.744,77 318.000,00 412.255,23 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 431.000,00

REVELLO-INTERVENTI SUL
TERRITORIO FINANZIATI DA A.T.O.
/4 - ART. 8 LR 13/97

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 9030 / 9

318.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

91.270,21 307.000,00 311.829,79 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 403.100,00

SANFRONT-INTERVENTI SUL
TERRITORIO FINANZIATI DA A.T.O.
/4 - ART. 8 LR 13/97

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 9030 / 10

307.000,00

GIOVE Siscom 65di45Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.415,97 98.000,00 155.384,03 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 158.800,00

BRONDELLO-INTERVENTI SUL
TERRITORIO FINANZIATI DA A.T.O.
/4 - ART. 8 LR 13/97

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 9030 / 11

98.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.431,54 99.249,68 92.654,14 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 95.085,68

CASTELLAR -INTERVENTI SUL
TERRITORIO FINANZIATI DA A.T.O.
/4 - ART. 8 LR 13/97

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

9030 / 9030 / 12

99.249,68

Programma 05 Aree protette, parchi naturali,
protezione naturalistica e
forestazione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

324.099,81 2.207.805,28 2.684.665,38 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 3.008.765,19

Totale

2.303.277,72

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

716.936,71 3.900.729,37 3.980.825,81 1.256.311,00 1.093.811,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 4.697.762,524.117.672,01

GIOVE Siscom 65di46Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

10.02 Programma 02 Trasporto pubblico locale

1 Spese correnti10.02.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.200,00 3.250,00 3.250,00 3.250,00 3.250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.450,00

SERVIZIO BIGLIETTERIA
TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

3000 / 1107 / 1

5.381,80

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

55.517,98 98.501,00 98.501,00 98.501,00 98.501,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 154.018,98

SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO
LOCALE 

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

3000 / 1107 / 99

154.443,09

Programma 02 Trasporto pubblico locale previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

57.717,98 101.751,00 101.751,00 101.751,00 101.751,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 159.468,98

Totale

159.824,89

10.05 Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

1 Spese correnti10.05.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

54,40 3.000,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.554,40

GAMBASCA- ACQUISTO DI BENI
PER LA MANUTENZIONE DELLA
VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2770 / 1220 / 1

4.484,93

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

697,04 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.697,04

OSTANA- ACQUISTO DI BENI PER
LA MANUTENZIONE DELLA
VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2770 / 1220 / 2

4.245,79

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.506,09 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 21.506,09

PAESANA- ACQUISTO DI BENI PER
LA MANUTENZIONE DELLA
VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2770 / 1220 / 4

20.802,44

GIOVE Siscom 65di47Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

424,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.424,00

REVELLO- ACQUISTO DI BENI PER
LA MANUTENZIONE DELLA
VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2770 / 1220 / 5

1.424,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

BRONDELLO-- ACQUISTO DI BENI
PER LA MANUTENZIONE DELLA
VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2770 / 1220 / 6

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CASTELLAR- ACQUISTO DI BENI
PER LA MANUTENZIONE DELLA
VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2770 / 1220 / 7

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.253,35 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.253,35

CRISSOLO- ACQUISTO DI BENI PER
LA MANUTENZIONE DELLA
VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2770 / 1220 / 8

3.887,45

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

MARTINIANA- ACQUISTO DI BENI
PER LA MANUTENZIONE DELLA
VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2770 / 1220 / 9

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

ONCINO- ACQUISTO DI BENI PER
LA MANUTENZIONE DELLA
VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2770 / 1220 / 10

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

PAGNO- ACQUISTO DI BENI PER LA
MANUTENZIONE DELLA
VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2770 / 1220 / 11

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.861,66 3.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.861,66

SANFRONT- ACQUISTO DI BENI
PER LA MANUTENZIONE DELLA
VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2770 / 1220 / 99

5.991,25

GIOVE Siscom 65di48Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

462,03 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 462,03

PAESANA-ACQUISTO BENI
GESTIONE SERVIZIO VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2770 / 1234 / 99

462,03

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.000,00

BRONDELLO- PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTENZIONE
DELLA VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2780 / 1230 / 1

4.207,80

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.000,00 4.200,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

CASTELLAR- PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTENZIONE
DELLA VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2780 / 1230 / 2

5.200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

CRISSOLO PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTENZIONE
DELLA VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2780 / 1230 / 3

2.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

GAMBASCA- PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTENZIONE
DELLA VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2780 / 1230 / 4

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

MARTINIANA- PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTENZIONE
DELLA VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2780 / 1230 / 5

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

ONCINO- PRESTAZIONI DI SERVIZI
PER MANUTENZIONE DELLA
VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2780 / 1230 / 6

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

10,86 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.010,86

OSTANA- PRESTAZIONI DI SERVIZI
PER MANUTENZIONE DELLA
VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2780 / 1230 / 7

1.000,00

GIOVE Siscom 65di49Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

PAGNO- PRESTAZIONI DI SERVIZI
PER MANUTENZIONE DELLA
VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2780 / 1230 / 8

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.870,96 14.500,00 14.500,00 14.500,00 14.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.370,96

PAESANA- PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTENZIONE
DELLA VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2780 / 1230 / 9

23.557,98

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 8.500,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

REVELLO - PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTENZIONE
DELLA VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2780 / 1230 / 10

8.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.342,44 61.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 27.342,44

SANFRONT- PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTENZIONE
DELLA VIABILITA'

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2780 / 1230 / 99

85.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.500,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.500,00

REVELLO-PRESTAZIONE SERVIZI
VIABILITA' E SGOMBERO NEVE 

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2780 / 1231 / 99

8.494,50

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CASTELLAR-PRESTAZIONE
SERVIZI VIABILITA' E SGOMBERO
NEVE 

Re-FERRERO ANTONELLO

Ag-SERVIZIO
MANUTENZIONI

2780 / 1232 / 99

2.860,00

2 Spese in conto capitale10.05.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

15.825,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.825,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
VIABILITA'

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

8230 / 8230 / 99

32.228,11

GIOVE Siscom 65di50Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.468,59 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.468,59

BRONDELLO-INTERVENTI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
VIABILITA' 

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

8230 / 8245 / 99

1.468,59

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.464,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

GAMBASCA-INTERVENTI OO.PP

Re-CAPORGNO ANDREA

Ag-SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI COMUNALI

8230 / 8247 / 99

4.745,80

Programma 05 Viabilità e infrastrutture
stradali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

40.276,42 135.164,00 82.500,00 82.500,00 82.500,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 122.776,42

Totale

228.560,67

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla
mobilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

97.994,40 236.915,00 184.251,00 184.251,00 184.251,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 282.245,40388.385,56

GIOVE Siscom 65di51Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 11 Soccorso civile

11.01 Programma 01 Sistema di protezione civile

1 Spese correnti11.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.199,57 1.100,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.199,57

SPESE PROTEZIONE CIVILE
ACQUISTO BENI

Re-CRAVERO DENIS

Ag-SERVIZIO PROTEZIONE
CIVILE E CATASTO

570 / 1120 / 1

2.200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.414,53 4.000,00 4.100,00 4.100,00 4.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.514,53

SPESE PROTEZIONE CIVILE 

Re-CRAVERO DENIS

Ag-SERVIZIO PROTEZIONE
CIVILE E CATASTO

580 / 1120 / 99

6.663,01

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

333,33 4.017,00 4.017,00 4.017,00 4.017,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.350,33

SPESE PROTEZIONE
CIVILE-TRASFERIMENTI

Re-CRAVERO DENIS

Ag-SERVIZIO PROTEZIONE
CIVILE E CATASTO

600 / 1120 / 2

4.017,00

2 Spese in conto capitale11.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

274,21 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 274,21

PROGETTO PROT.CIVILE
PAESANA/PAGNO 

Re-CRAVERO DENIS

Ag-SERVIZIO PROTEZIONE
CIVILE E CATASTO

8230 / 8246 / 99

274,21

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SANFRONT-INTERVENTI DI
PROTEZIONE CIVILE

Re-CRAVERO DENIS

Ag-SERVIZIO PROTEZIONE
CIVILE E CATASTO

8730 / 8248 / 99

9.922,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

785,95 23.484,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 785,95

REVELLO-INTERVENTI DI
PROTEZIONE CIVILE

Re-CRAVERO DENIS

Ag-SERVIZIO PROTEZIONE
CIVILE E CATASTO

8730 / 8250 / 99

23.484,00

GIOVE Siscom 65di52Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 01 Sistema di protezione civile previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

6.007,59 32.601,00 9.117,00 9.117,00 9.117,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 15.124,59

Totale

46.560,22

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

6.007,59 32.601,00 9.117,00 9.117,00 9.117,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 15.124,5946.560,22

GIOVE Siscom 65di53Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

12.04 Programma 04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

1 Spese correnti12.04.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

ONERI PREVIDENZIALI PROGETTO
MONVISO OLTRE SBARRE

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

3880 / 1106 / 2

1.700,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

IRAP PROGETTO MONVISO OLTRE
LE SBARRE 

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

3920 / 1106 / 3

800,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PROGETTO MONVISO OLTRE LE
SBARRE -ACQUISTO BENI-

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

3870 / 1106 / 1

1.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 700,00 700,00 700,00 700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 700,00

LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI
- SPESE ASSICURAZIONE

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

3880 / 1106 / 3

700,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 12.500,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PROGETTO  MONVISO OLTRE
SBARRE  COMPENSI, BUONI PASTO

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

3880 / 1106 / 99

12.500,00

Programma 04 Interventi per i soggetti a
rischio di esclusione sociale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 17.200,00 700,00 700,00 700,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 700,00

Totale

17.200,00

12.05 Programma 05 Interventi per le famiglie

GIOVE Siscom 65di54Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

1 Spese correnti12.05.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.931,44 28.856,00 28.936,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 33.867,44

PREST.SERVIZI BABY
PARKING-DOPOSCUOLA E
ATTIVITA' DIVERSI

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

1900 / 1915 / 99

28.856,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.000,00

PROGETTO YEPP

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

4100 / 1113 / 99

8.750,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER
PRESTAZIONI ALLE PERSONE

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

4100 / 4000 / 99

5.000,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.280,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.280,00

Trasf.a a Comuni per poket money

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

4100 / 1916 / 99

10.000,00

Programma 05 Interventi per le famiglie previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

10.211,44 43.856,00 43.936,00 15.000,00 15.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 54.147,44

Totale

52.606,00

12.07 Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

1 Spese correnti12.07.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

150,00 350.000,00 351.000,00 351.000,00 351.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 351.150,00

TRASFERIMENTO PER SERVIZIO
SOCIO-ASSISTENZIALE AL
CONSORZIO MONVISO SOLIDALE 

Re-ALLISIO SILVANA

Ag-SERVIZIO SPORT
TURISMO CULTURA ISTR

4120 / 1450 / 99

350.615,19

GIOVE Siscom 65di55Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 07 Programmazione e governo
della rete dei servizi
sociosanitari e sociali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

150,00 350.000,00 351.000,00 351.000,00 351.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 351.150,00

Totale

350.615,19

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali
e famiglia

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

10.361,44 411.056,00 395.636,00 366.700,00 366.700,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 405.997,44420.421,19

GIOVE Siscom 65di56Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

14.04 Programma 04 Reti e altri servizi di pubblica utilità

1 Spese correnti14.04.1 Titolo

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.250,00 9.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.250,00

SPESE PER GAL TRADIZIONE
TERRE OCCITANE -CARAGLIO-

Re-GOLDONI PAOLO

Ag-DIREZIONE4890 / 1109 / 99

9.000,00

Programma 04 Reti e altri servizi di pubblica
utilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

5.250,00 9.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 12.250,00

Totale

9.000,00

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e
competitività

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

5.250,00 9.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 12.250,009.000,00

GIOVE Siscom 65di57Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

16.01 Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

1 Spese correnti16.01.1 Titolo

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.235,28 59.242,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 23.735,28

LR 24/2007 -INTERVENTI RELATIVI
A FONDI RACCOLTA FUNGHI

Re-BOVERO MARCO

Ag-SERVIZIO BONIFICA
SVILUPPO MONTANO E T.

5000 / 1125 / 99

65.984,00

Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e
del sistema agroalimentare

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

8.235,28 59.242,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 23.735,28

Totale

65.984,00

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

8.235,28 59.242,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 23.735,2865.984,00

GIOVE Siscom 65di58Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

20.01 Programma 01 Fondo di riserva

1 Spese correnti20.01.1 Titolo

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 17.801,11 17.600,00 16.570,00 16.570,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

FONDO DI RISERVA 

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO840 / 1195 / 99

17.801,11

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 19.065,00

FONDO DI RISERVA DI CASSA

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO880 / 1195 / 1

18.400,00

Programma 01 Fondo di riserva previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 17.801,11 17.600,00 16.570,00 16.570,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 19.065,00

Totale

36.201,11

20.02 Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità

1 Spese correnti20.02.1 Titolo

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.781,00 2.682,04 2.518,81 2.518,81

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

FONDO CREDITI DI DUBBIA
ESIGIBILITA' 

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO870 / 1196 / 99

4.781,00

Programma 02 Fondo crediti di dubbia
esigibilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.781,00 2.682,04 2.518,81 2.518,81

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 0,00

Totale

4.781,00

GIOVE Siscom 65di59Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 50 Debito pubblico

50.01 Programma 01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

1 Spese correnti50.01.1 Titolo

107 Interessi passiviMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.182,00 5.587,00 4.966,00 4.318,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.587,00

INTERESSI PASSIVI CDP SEDE
UNIONE PAESANA

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO830 / 1205 / 99

6.182,00

Programma 01 Quota interessi ammortamento
mutui e prestiti obbligazionari

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.182,00 5.587,00 4.966,00 4.318,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 5.587,00

Totale

6.182,00

50.02 Programma 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

4 Rimborso Prestiti50.02.4 Titolo

403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 13.562,00 14.157,00 14.778,00 15.426,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 14.157,00

RIMBORSO QUOTA CAPITALE
MUTUI CDP SEDE UNIONE 

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO11050 / 3005 / 99

13.562,00

Programma 02 Quota capitale ammortamento
mutui e prestiti obbligazionari

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 13.562,00 14.157,00 14.778,00 15.426,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 14.157,00

Totale

13.562,00

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 19.744,00 19.744,00 19.744,00 19.744,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 19.744,0019.744,00

GIOVE Siscom 65di60Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie

60.01 Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria

5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere60.01.5 Titolo

501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiereMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.285.350,00 1.749.422,25 1.749.422,25 1.749.422,25

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.749.422,25

RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI
CASSA

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO11030 / 11030 / 99

1.285.350,00

Programma 01 Restituzione anticipazioni di
tesoreria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.285.350,00 1.749.422,25 1.749.422,25 1.749.422,25

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 1.749.422,25

Totale

1.285.350,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.285.350,00 1.749.422,25 1.749.422,25 1.749.422,25

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.749.422,251.285.350,00

GIOVE Siscom 65di61Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

99.01 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

7 Uscite per conto terzi e partite di giro99.01.7 Titolo

701 Uscite per partite di giroMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

31.633,08 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 281.633,08

RITENUTE PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI AL PERSONALE

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE13530 / 4010 / 99

299.322,81

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

35.162,84 400.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 485.162,84

RITENUTE ERARIALI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE13540 / 4020 / 99

400.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

21.495,94 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 101.495,94

RITENUTE ERARIALI
PROFESSIONISTI E DIVERSI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE13540 / 4025 / 99

96.835,91

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.756,53 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 66.756,53

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE
PER CONTO DI TERZI

Re-PITTAVINO MARCO

Ag-SERVIZIO PERSONALE13550 / 4030 / 99

81.955,17

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100.000,00

UTILIZZO INCASSI VINCOLATI

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO13570 / 4051 / 99

100.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100.000,00

DESTINAZIONE INCASSI LIBERI AL
REINTEGRO INCASSO VINCOLATI

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO13570 / 4052 / 99

100.000,00

GIOVE Siscom 65di62Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.512,84 60.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.512,84

VERSAMENTO IVA ALL'ERARIO
(SPLIT PAYMENT)

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO13570 / 4055 / 99

131.521,39

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 320.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 350.000,00

VERSAMENTO IVA ALL'ERARIO
SPLIT PAYMENT-ISTITUZIONALE
-NUOVO 

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO13570 / 4057 / 99

320.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50.000,00

VERSAMENTO IVA SPLIT
PAYMENT- COMMERCIALE
(NUOVO)

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO13570 / 4058 / 99

50.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

500,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 20.500,00

ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL
SERVIZIO ECONOMATO 

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

13580 / 4060 / 99

20.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.000,00

ANTICIPAZIONE FONDI PER IL
SERVIZIO POCKET MONEY

Re-MATTIO CLAUDIO

Ag-SERVIZIO
ECONOMATO

13580 / 4065 / 99

10.000,00

702 Uscite per conto terziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

29.371,08 140.000,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 169.371,08

SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI
TERZI

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO13570 / 4050 / 99

178.134,05

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.157,52 10.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.157,52

GESTIONE SERVIZI
COMMERCIALI-VERSAMENTO IVA
SPLIT PAYMENT ALL'ERARIO 

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO13570 / 4056 / 99

11.157,52

GIOVE Siscom 65di63Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 20.000,00

RESTITUZIONE DI DEPOSITI PER
SPESE CONTRATTUALI

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO13590 / 4070 / 99

20.000,00

Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite
di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

133.589,83 1.620.000,00 1.630.000,00 1.630.000,00 1.630.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 1.763.589,83

Totale

1.818.926,85

99.02 Programma 02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale

7 Uscite per conto terzi e partite di giro99.02.7 Titolo

702 Uscite per conto terziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 40.000,00

RESTITUZIONE DI DEPOSITI
CAUZIONALI

Re-BOSIO VALERIA

Ag-SERVIZIO BILANCIO13560 / 4040 / 99

40.000,00

Programma 02 Anticipazioni per il
finanziamento del sistema
sanitario nazionale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 40.000,00

Totale

40.000,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

133.589,83 1.660.000,00 1.670.000,00 1.670.000,00 1.670.000,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.803.589,831.858.926,85

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

1.870.694,38 13.688.644,59 12.959.829,17 9.121.099,79 8.958.599,79

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 14.829.306,5115.265.475,76

GIOVE Siscom 65di64Pagina



Unione Montana dei Comuni del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE GENERALE DELLE SPESE previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

1.870.694,38

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

12.959.829,17 9.121.099,79 8.958.599,79

previsione di cassa 14.829.306,51

13.688.644,59

15.265.475,76

GIOVE Siscom 65di65Pagina


